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EMPRESA MEXICANA

Durante 60 años 
Gimbel Mexicana se ha convertido 
en una compañía de gran prestigio 

nacional e internacional que se 
perfecciona día a día, integrando 
nuevas líneas de productos para 

satisfacer al máximo las 
necesidades de nuestros clientes.  

El giro de nuestra empresa es la 
distribución y comercialización de 

productos nacionales e 
importados.

Actualmente Gimbel Mexicana  cuenta 
con 6 giros de productos integrados 

por más de 30,000 artículos. 
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El fundador de Gimbel llega a México y 
funda Gimbel, S.A. 

Se funda Gimbel Mexicana, S.A. 
abriendo nuestras primeras oficinas en 
Sonora 170, Colonia Condesa 

Se incorporan los 
corta vidrios marca Fletcher

Se obtiene la representación de las 
limas de hojalatero marca Pascal

Se incorporan limas marca Corradi

Gimbel Mexicana abre oficinas en la 
calle Sonora 189, Colonia Condesa.

Se agrega la línea de 
cortapernos marca Hit

Se ingresa el servicio de Renta de 
Maquinaria para la construcción y la línea 
de brocas router de Israel marca WPW.

A través de la historia

Actualmente en

Somos una compañía 100% mexicana 
dedicada a la comercialización, representación 
y distribución de más de 30,000 productos en 
toda la república mexicana.

Distribuimos nuestros productos en todo el 
país; contamos con una extensa fuerza de 
ventas en cada estado para cubrir las 
necesidades de nuestros clientes.

Enviamos nuestros pedidos a cualquier parte del país. 
Tenemos convenios con las fleteras más importantes 
del territorio nacional lo que nos permite ofrecer 
excelentes opciones a todos nuestros clientes.

NUESTRO 
CORPORATIVO 
ESTÁ UBICADO 
EN LA CDMX

AGENTES 
DE 
VENTAS

TELE
MARKETING

SHOW
ROOM

TIENDA EN LÍNEA www.gimbelmexicana.com

2025
VEINTE

VEINTITRES

Contamos con 
un piso de

exhibición para 
venta directa

en tienda en la 
CDMX.

Venta y 
cotizaciones a 

nuestro
CALL CENTER en la 

CDMX al número 

55-1101 2301

Nuestra fuerza 
de ventas está 

distribuida
estratégicamente 

en todo el país 
para visitar a

nuestros clientes 
directamente en 

sus negocios.

Venta por 
Internet a través 
de nuestra tienda 

virtual las 24 
horas los 365

días del año para 
nuestros clientes 

registrados.

Se añaden las guadañas 
marca Gallo Gallina

Se introducen las escuadras 
de medición marca Rollins 

Se suma la línea alemana de tijeras 
para podar jardín Freund y esquilado-
ras y artículos de alpinismo Stubai

Se incluyen a la venta los termostatos 
marca Motorad

Se anexa a Gimbel el exportador de 
herramientas alemanas Louis Delius

Se inauguran oficinas de Gimbel Mexicana 
en la calle de Moliere 46, Polanco.

Se integran las navajas 
marca US Blade.

Se cumplen 50 años de la fundación 
de Gimbel Mexicana.

Gimbel Mexicana abre sus nuevas 
oficinas en Azcapotzalco, CDMX
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Fortalecemos los puntos 
de venta de todos nuestros 

clientes mediante 
programas de rotulación y 
mejoramiento de fachadas 

sin costo, con la finalidad 
de mejorar la imagen de 

los negocios.

IMAGEN EN
PUNTO DE VENTAS

El objetivo del programa es fidelizar a 
nuestros clientes mayoristas registrados 
en GIMBEL MEXICANA, S.A. DE C.V. con 
el fin de premiar el incremento al 
volumen de sus compras y ofrecerles 
beneficios especiales. La asignación de 
cada nivel se aplica dependiendo del 
volumen de cada compra anual neta 
después de descuentos y antes de IVA.

Contamos con una gran 
variedad de muestrarios 
que facilitan la exhibición 
de nuestros productos, 
todos ellos cuentan con la 
mejor calidad, fabricados 
de materiales altamente 
resistentes, sin dejar de 
lado la funcionalidad.

EXHIBIDORES, 
MUESTRARIOS

Hemos participado por más de 30 
años consecutivos en la Expo 
Nacional Ferretera en Guadalajara; 
considerada entre las 3 expos más 
importantes del sector.

PARTICIPACIÓN
EN EXPOS

Representamos fábricas de muchos países alrededor 
del mundo con el fin de ofrecer mercancía de 
importación directa que representa una excelente 
oportunidad de negocio para todos nuestros clientes.

IMPORTACIÓN DIRECTA

Alemania, Argentina, Austria, Australia, Bélgica, Brasil, República Checa, China, 
Colombia, Corea del Sur, Costa Rica, Eslovaquia, Eslovenia, España, Estados 
Unidos, Filipinas, Finlandia, Francia, Guatemala, Hong Kong, Holanda, Hungría, 
Indonesia, India, Gran Bretaña, Irlanda, Israel, Italia, Japón, Luxemburgo, Malasia, 
Noruega, Pakistán, Polonia, Rumania, Singapur, Suecia, Suiza, Taiwán, Tailandia, 
Turquía, entre otros.

CENTRO
DE DISTRIBUCIÓN
Estamos comprometidos no sólo con la 
fuerte convicción de proporcionar los 
mejores productos, sino que también, 
buscamos ofrecer un excelente servicio 
postventa que garantice que somos la 
mejor opción para hacer negocios. 

Nuestra red de distribución cuenta con 
más de 150 empresas transportistas en 
todo el país que nos permiten llegar a 
todos los rincones y ofrecer a nuestros 
clientes diversas opciones que se 
adaptan a las necesidades y 
presupuestos de nuestros clientes.
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ESPEJOS

Espejos para motoneta

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 30 Juegos.

Código Número Precio
SCL-2014070104  $207.6418ESPEJO007MT

Características:
• Derecho / Izquierdo
• Espejo de vidrio marco de plástico
• Base metálica terminado negro
• Cuerda 10 mm

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
DS 125 / DS 150

Espejos rectangulares 

Espejos rectangulares 

Espejos rectangulares

Espejos rectangulares 

Espejo circular

Espejo circular

Espejos ovalados

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 50 Juegos.

Unidad: 1 Juego. (2 piezas.)  Master:  1 Juego. (2 piezas.)

Unidad: 1 Juego. (2 piezas.)  Master:  1 Juego. (2 piezas.)

Unidad: 1 Juego (2 Piezas)  Master: 1 Juego.

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 50 Juegos.

Unidad: 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 25 Juegos.

Unidad: 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 50 Juegos.

Código Código

Código

Código

CódigoCódigo

Código

Número Número

Número

Número

NúmeroNúmero

Número

Precio Precio

Precio

Precio

PrecioPrecio

Precio

SCL-2012040072  $97.44

F10010153  $154.28

F10010149  $148.48

F10010152  $357.28

SCL-2014070062  $113.68

SCL-2014070061  $95.12

SCL-2014070063  $88.16

18ESPEJO001MT

18ESPEJO013MT

18ESPEJO015MT

18ESPEJO014MT

18ESPEJO005MT

18ESPEJO004MT

18ESPEJO006MT

Características:
• Derecho / Izquierdo
• Espejo de vidrio marco de plástico
• Base metálica terminado negro
• Cuerda 10 mm

Características:
• Izquierdo/Derecho

Características:
• Izquierdo/Derecho

Características:
• Derecho

Características:
• Derecho / Izquierdo
• Espejo de vidrio marco de plástico
•  Base metálica terminado cromado
• Cuerda 10 mm

Características:
• Derecho / Izquierdo
• Espejo de vidrio marco de plástico
• Base metálica terminado cromado
• Cuerda 10 mm

Características:
• Derecho / Izquierdo
• Espejo de vidrio marco de plástico
• Base metálica terminado negro
• Cuerda 10 mm

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
HONDA

SUZUKI

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
CARGO 125
TITAN 125

Modelo:
AT110 RT

Modelo:
FT200

Modelo:
TC200

Modelo:
CG 125 CDI

CG 125 PLATINO

Modelo:
AERO 50 / C 90 CDI

TACT 50
AX 100 / AX 115

Modelo:
WS 150

Espejo circular

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 50 Juegos.

Código Número Precio
SCL-2014070060  $83.5218ESPEJO002MT

Características:
• Derecho / Izquierdo
• Espejo de vidrio marco de plástico
• Base metálica terminado negro
• Cuerda 10 mm

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
BWS 100

Espejos ovalados

Unidad: 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 50 Juegos.

Código Número Precio
SCL-2012040074  $95.1218ESPEJO003MT

Características:
• Derecho / Izquierdo
• Espejo de vidrio marco de plástico
• Base metálica terminado negro
• Cuerda 10 mm

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
FAZER 250 / YB 125

YBR 125 / YBR 125 CARGOO
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Espejos - Direccionales

Código Número Precio

Direccionales

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

MJ-WL-003  $82.3618DIRECC006MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
HONDA

Modelo:
TOOL

DIRECCIONALES

Direccionales

Direccionales
Unidad: Bolsa 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

LG-517  $91.64

MJ-WL-002  $163.56 

18DIRECC001MT

18DIRECC005MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
HONDA

YAMAHA
ITALIKA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA
ITALIKA

Modelo:
CARGO 125 / CGR 125 INVICTA

TITAN 125
YBR 125 / YBR 125 CARGO

FORZA 150

Modelo:
CARGO 125 / CGR 125 INVICTA

TITAN 125
YBR 125 / YBR 125 CARGO

FORZA 150

Direccionales

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

MJ-WL-007  $66.1218DIRECC013MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
HONDA

Modelo:
C 90 CDI

Direccionales

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

LG-160  $91.6418DIRECC010MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FORZA 150

Código Número Precio

Direccional

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09020168  $96.2818DIRECC015MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT180
FT200

DT200SPORT
DT250SPORT

250Z

2013-2018
2014-2015

2017,2018,2019,2020
2020
2015

Características:
• Direccional delantera / izquierda

Código Número Precio

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT180
FT200

DT200SPORT
DT250SPORT

250Z

2013-2018
2014-2015

2017,2018,2019,2020
2020
2015

Direccional

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09020169  $96.2818DIRECC016MT

Características:
• Direccional delantera / derecha

Código Número Precio
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Direccionales

Direccional

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09020148  $133.4018DIRECC017MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180
FT180
FT200

Características:
• Direccional trasera / izquierda

Código Número Precio

Direccionales

Direccionales

Direccionales

Unidad: Caja  1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

Unidad: Caja  1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

Unidad: Caja  1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

MJ-WL-006  $66.12

MJ-WL-008
MJ-WL-001

 $105.56 
 $91.64

MJ-WLLED-001  $171.6818DIRECC012MT

18DIRECC014MT
18DIRECC004MT

18DIRECC008MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Direccional diseño delgado
• Medida: 73 x 21 mm
• Focos led
• Color claro, marco de plástico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
ITALIKA

CARABELA

Aplicación:Modelo:
YBR 125

Modelo:
FT 110 / FT 125

GS3

Modelo:
UNIVERSAL

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Direccional

F09020147  $133.4018DIRECC018MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180
FT180
FT200

Características:
• Direccional trasera / derecha

Direccional

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

F09020086  $121.8018DIRECC020MT

Aplicación:
ITALIKA 2014-2016

Modelo:
FT150

Características:
• Direccional delantera / derecha

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Código Número Precio

Direccionales

Unidad: Bolsa 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

LG-314  $133.4018DIRECC003MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
EN 125 HURACAN

Código Número Precio

Direccionales

Unidad: Caja 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

MJ-WL-004  $120.6418DIRECC007MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
GN 125 / GN 250

Código Número Precio

Direccionales

Unidad: Bolsa 1 Juego. (2 piezas.)  Master: 2 Juegos.

LG-518  $179.8018DIRECC002MT

Características:
• Direccional delantera / trasera
• Color ámbar, marco de plástico negro
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación: Modelo:
UNIVERSAL

MOTO CHOPPER
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Faros

FAROSFAROS

Características:
• Faro completo

Faro delantero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09010008  $218.0818FARODE014MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ST70

STRADA70
2007-2008
2005-2006

Código Número Precio

Faro delanteroFaro delantero

Faro delantero

Faro delantero

Faro delantero

Faro delantero

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas. Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

LG-106  $274.92MJ-HL-002  $215.76

MJ-HL-003  $214.60

LG-116  $324.80 LG-105  $154.28

MJ-HL-001

18FARODE005MT18FARODE007MT

18FARODE011MT

18FARODE009MT 18FARODE004MT

18FARODE006MT  $259.84

Características:
• Faro completo
• Faro de cristal, cuerpo de plástico,
  bisel metálico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Faro completo
• Faro y cuerpo de plástico, bisel
  metálico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Faro completo
• Faro de cristal, cuerpo de plástico,
   bisel metálico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Faro, cuerpo y bisel de plástico 
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Faro completo
• Faro y cuerpo de plástico, bisel
  metálico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Faro completo
• Faro y cuerpo de plástico, bisel
  metálico cromado
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
SUZUKI

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
ITALIKA
VENTO Aplicación:

YAMAHA 

Aplicación:
YAMAHA 

Modelo:
YBR 125

Modelo:
EN 125 HURACAN

Modelo:
RX 100 / YB 125

Modelo:
RC 200 / TC 250
GLADIATOR XLS Modelo:

RXZ 100 / RXZ 135

Modelo:
YBR 125 CARGO / YBR 125

YBR 125 DISCO

Código Número Precio

Faro delantero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09010033  $325.9618FARODE013MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT150

FORZA150
FT150

FT150GT

2017-2018
2009-2013
2014-2016
2011-2013

Faro delantero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09010065  $837.5218FARODE012MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT180
FT200

2013-2018
2014-2015

Características:
• Faro completo

Características:
• Faro completo

CódigoCódigo

Código

CódigoCódigo

Código

Código

NúmeroNúmero

Número

NúmeroNúmero

Número

Número

PrecioPrecio

Precio

PrecioPrecio

Precio

Precio
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Calaveras

CALAVERAS

Faros

FAROSCALAVERAS
Calavera trasera
Características:
• Calavera completa
• Bisel de plástico negro

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CG 125 CDI

CG 125 PLATINO

Calavera trasera

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

MJ-TL-001  $84.6818CALAVE006MT

Características:
• Calavera completa
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CARGO 125
TITAN 125Código Número Precio

Calavera trasera

Calavera trasera

Calavera trasera

Calavera trasera

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

LG-515  $317.84

MJ-TL-003  $168.20

MJ-TL-002  $88.16

LG-511  $407.16

18CALAVE004MT

18CALAVE008MT

18CALAVE007MT

18CALAVE001MT

Características:
• Calavera completa
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Calavera completa
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Calavera completa
• Características eléctricas: 12 V cc

Características:
• Calavera completa
• Salpicadera de plástico
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
ITALIKA

DINAMO
KYMCO
VENTO

Modelo:
WS 150

Modelo:
FORZA 150

Modelo:
TITAN 125

Modelo:
DIABOLO 125 / DIABOLO 150

ADVENTURE
EVEREST

PHANTOM

Calavera trasera

Calavera trasera

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09030042  $416.44

F09030014  $197.20

18CALAVE015MT

18CALAVE014MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180 2011-2012-2013

Modelo:
FT150

FT150G
FT150GB

FORZA150

2014-2016
2016-2018
2016-2018
2006-2013

Características:
• Calavera completa

Características:
• Calavera completa

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

MJ-TL-004  $62.64 18CALAVE009MT
Código Número Precio

• Características eléctricas: 12 V cc
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Calaveras - Micas

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

LG-212  $74.2418CALAVE002MT

Código Número Precio

Calavera trasera

Mica calavera

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master:  5 Piezas.

2012110084  $37.12

LG-113  $106.72

18MICAS-002MT

18CALAVE005MT

Características:
• De plástico

Características:
• Calavera completa
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
YAMAHA 

Modelo:
C 90 CDI

Modelo:
YBR 125

YBR 125 CARGO

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Calavera trasera

Características:
• Calavera completa
• Características eléctricas: 12 V cc

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
EN 125 HURACAN

Mica calavera

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

SCL-2014070084  $37.1218MICAS-003MT

Características:
• De plástico

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CG 125 CDI

CG 125 PLATINO

Código Número Precio

Mica calavera

Mica calavera

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

SCL-2014070085  $37.12

SCL-2014070080  $37.12

18MICAS-004MT

18CALAVE011MT

Características:
• De plástico

Características:
• De plástico

Aplicación:
SUSUKI

Aplicación:
HONDA

Modelo:
AX 100 / AX 115

GS 125

Modelo:
CARGO 125

Mica calavera

Mica calavera

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

SCL-2014070081  $93.96

SCL-2014070082  $46.40

18CALAVE012MT

18CALAVE013MT

Características:
• De plástico

Características:
• De plástico

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
BWS 100

Modelo:
RX 100

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precio
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Interruptores

INTERRUPTORES
Interruptor arranque

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

SCL-2012031187  $31.9018INTERR007MT

Características:
• De plástico

Aplicación:
APRISSA
DINAMO
ITALIKA

VENTO

Modelo:
HURRICANE 150

ADVENTURE
DIABOLO 125
DIABOLO 150

GS
PHANTOM

Código Número Precio

Interruptor de arranque

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F04040112  $11.7218INTERR008MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT110

Código Número Precio

Interruptor de faro

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F04040116  $21.3418INTERR011MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT110

Código Número Precio

PARA
MOTONETA

PARA
MOTONETA

PARA
MOTONETA

PARA
MOTONETA

PARA
MOTONETA

Calaveras

CALAVERAS

Faros

FAROSINTERRUPTORES

Interruptor de claxon

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F04040115  $11.7218INTERR009MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT110

Interruptor de claxon

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

SCL-2012031184  $17.0518INTERR003MT

Características:
• De plástico

Aplicación:
APRISSA
DINAMO
ITALIKA

VENTO

Modelo:
HURRICANE 150

ADVENTURE
DIABOLO 125
DIABOLO 150

GS
PHANTOM

CódigoCódigo NúmeroNúmero PrecioPrecio

Interruptor de direccionales

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

SCL-2012031185  $19.2618INTERR004MT

Características:
• De plástico

Aplicación:
APRISSA
DINAMO
ITALIKA

VENTO

Modelo:
HURRICANE 150

ADVENTURE
DIABOLO 125
DIABOLO 150

GS
PHANTOM

Código Número Precio

Interruptor de direccionales

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F04040114  $20.3018INTERR010MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT110

Código Número Precio

Interruptor de luz baja

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código Número Precio
F04040113  $20.3018INTERR012MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT110

Interruptor intermitente

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

SCL-2012031186  $31.9018INTERR005MT

Características:
• De plástico

Aplicación:
APRISSA
DINAMO
ITALIKA

VENTO

Modelo:
HURRICANE 150

ADVENTURE
DIABOLO 125
DIABOLO 150

GS
PHANTOM

Interruptor para luces

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

SCL-2012031191  $12.0618INTERR006MT

Características:
• De plástico

Aplicación:
APRISSA
DINAMO
ITALIKA

VENTO

Modelo:
HURRICANE 150

ADVENTURE
DIABOLO 125
DIABOLO 150

GS
PHANTOM

CódigoCódigo NúmeroNúmero PrecioPrecio
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Relevador - Reguladores - Unidades CDI

REGULADORES

Relevador intermitente

Unidad: 1 Pieza.  Master: 50 Piezas.

MJ-FL-001  $23.4318RELEVA001MT

Características:
• De plástico

Aplicación:
APRISSA
DINAMO
ITALIKA

VENTO

Modelo:
HURRICANE 150

ADVENTURE
DIABOLO 125
DIABOLO 150

GS
PHANTOM

Código Número Precio

Regulador / Rectificador

Regulador / Rectificador

Regulador / Rectificador

Regulador 

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06030009  $139.20

F06030007  $219.24 

F06030005  $69.60

F06030026  $149.64

18REGULA001MT

18REGULA003MT

18REGULA002MT

18REGULA004MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT150

Modelo:
EX200
RT200

RT200NEGRO

2005-2006
2009-2013

2013-2014-2015

Modelo:
AT110, ST70, ST90, TAN, 

FT110, XT110

Modelo:
RT180
FT180
FT200

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precio

Unidad CDI

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06040018  $135.7218UNICDI001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ATV150R
ATV150

ATVSPORT

2019-2020
2016-2020
2012-2019

Código Número Precio

Unidad CDI

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06040008  $149.6418UNICDI002MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
EX200
RT200
170Z
250Z

2005-2008
2009-2016
2016-2017
2014-2017

Código Número Precio

UNIDADES CDI

PARA
MOTONETA
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Unidades CDI - Bobinas

BOBINAS

Unidad CDI

Unidad CDI

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06040006  $59.16

F06040005  $63.80

18UNICDI006MT

18UNICDI004MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT125

DT125SPORT
DT125CLÁSICA

DT125DELIVERY

2016-2020
2017-2020
2017-2019
2017-2020

Modelo:
AT110
AX110
AR110

AT110SPORT

2014-2016
2016
2015

2011-2015

Unidad CDI

Bobina

Unidad CDI

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código Código

Código

Número NúmeroPrecio Precio

Número Precio

F06040019  $59.16

F06060020  $85.84

F06040004  $59.16

18UNICDI007MT

18BOBINA004MT

18UNICDI008MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180
170Z
200Z
150Z

2016-2018
2019-2020
2014-2017

Modelo:
FT150
FAZA

2014-2016
2006-2012

Modelo:
ST70
ST90
DT90

2005-2008
2009-2018

2017

Bobina

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06060003  $105.5618BOBINA003MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
EX200
RT200

RT200NEGRO

2005-2008
2009-2013
2013-2015

Código

Código

CódigoNúmero

Número

NúmeroPrecio

Precio

Precio

Bobina

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06060006  $85.8418BOBINA001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
AT110
DT90 
ST70
ST90

2014-2016
2005-2008
2010-2018

2017 -

Código Número Precio

Bobina

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06060002  $84.6818BOBINA002MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
CS125
 DS125
DS150
WS150
GS150
XS125

GTS175

2014-2018
2017-2020
2014-2021
2017-2021
2020-2013
2010-2018
2010-2014

Código Número Precio

Unidad CDI

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06040007  $69.6018UNICDI003MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT150

FORZA150
DT150SPORTI
DT150SPORTII

2014-2016
2006-2013
2017-2018
2017-2020

Código Número Precio

Unidad CDI

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06040002  $96.2818UNICDI005MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
D125

DS125
CS125

2016-2020
2017-2020
2014-2018

Código Número Precio
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Claxon - Focos

Focos para faro delantero

Unidad: 1 Caja/10  Piezas.  Master: 1 Caja.

Código Número Volts Watts Color Precio

S/N 12 35 CLARO  $30.1616FOCOSA241MT 

Características:
• De halógenoAplicación:

HONDA

YAMAHA

Modelo:
CBR 600 F, CBX 250 TWISTER, NX 400 

FALCON, TITAN 150, CARGO 125, TITAN 125
YB 125, YBR 125, YZF R1

FOCOS

CLAXON

Kit de cerradura 

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F04020062  $82.3618CERRAD004MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ATV150R

AVI150
2011-2014
2011-2014

Código Número Precio

Velocímetro

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F04010004  $363.0818VELOCI002MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
AT110

ARGENTA110
2014-2016
2005-2013

Código Número Precio

Claxon

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06070018  $47.5618CLAXON002MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ATV150R 2011-2019

Código Número Precio

Claxon

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F06070009  $96.2818CLAXON001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT150

FAZA150
FT150G

2014-2016
2006-2013

2016

Características:
• Claxon doble con cable

Código Número Precio

Focos para faro delantero

Focos para faro delantero

Unidad: 1 Caja/10  Piezas.  Master: 1 Caja.

Unidad: 1 Caja/10  Piezas.  Master: 1 Caja.

Código

Código

Número

Número

Volts

Volts

Watts

Watts

Color

Color

Precio

Precio

S/N

S/N

12

12

35

35

AZUL  $20.65

AZUL  $21.34

16FOCOSA242MT 

16FOCOSA239MT 

Características:
• De halógeno

Características:
• De halógeno

Aplicación:
HONDA
ITALIKA
ZANETTI

Modelo:
WAVE 100, C 90 CDI, CG 125 CDI

ARGENTA 110, STRADA 70, VENDETA 90
SPY 90

Aplicación:
DINAMO
HONDA
ITALIKA

VENTO
YAMAHA

Modelo:
ADVENTURE

CGL 125 TOOL, CGR 125 INVICTA
CITY 125, DIABOLO 125 y 150, FORZA 150, 

WS 150, RT 200
PHANTOM

ENTICER YBA 125

Focos para faro delantero

Unidad: 1 Caja/10  Piezas.  Master: 1 Caja.

Código Número Volts Watts Color Precio

S/N 12 35 CLARO  $13.9216FOCOSA238MT 

Características:
• De halógenoAplicación:

DINAMO
HONDA
ITALIKA 
VENTO

YAMAHA

Modelo:
ADVENTURE

CGL 125 TOOL, CGR 125 INVICTA
CITY 125, DIABOLO 125 y 150

PHANTOM
ENTICER YBA 125, YBR 125 CARGO
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Focos 

UN FILAMENTOBA15S

Focos para faro delantero

Unidad: 1 Caja/10  Piezas.  Master: 1 Caja.

Código Número Volts Watts Color Precio

S/N 12 35  $14.96CLARO16FOCOSA240MT 

Características:
• De halógeno

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

ZANETTI

Modelo:
WAVE 100, BIZ 100, C 90 CDI, 

CG 125 CDI, TRX 300
ARGENTA 110, STRADA 70 y 90, VENDETA 90

SPY 90

Focos para faro delantero

Unidad: 1 Caja/10  Piezas.  Master: 1 Caja.

Unidad: 1 Caja/10  Piezas.  Master: 1 Caja.

Código

Código

Número

Número

Volts

Volts

Watts

Watts

Color

Color

Precio

Precio

S/N 12 35 CLARO  $7.4216FOCOSA237MT 

Características:
• De halógeno

Aplicación:
HONDA

ITALIKA

ZANETTI

Modelo:
WAVE 100, BIZ 100, C 90 CDI, CG 

125 CDI, TRX 300
ARGENTA 110, EX 200, STRADA 70,

 VENDETA 90
SPY 90

Focos para faro delantero

Focos para faro delantero
Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09040050  $30.74

F09040004  $14.96

16FOCOSA245MT

16FOCOSA244MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
CS125, DS125, DS150, 

WS150, XS150

Modelo:
AT110
XT110

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Focos para faro delantero

Focos para faro delantero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F09040006  $117.16

F09040030  $20.30

16FOCOSA247MT

16FOCOSA246MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
STANLEY
FOCUS
LUCAS

OSRAM
PHILLIPS

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
EX200, ST70, ST90, 

TC250, FT110

Modelo:
4125
2055
245

5008
12410

Modelo:
FT150, TC250,RT200, 

DM150

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Focos incandescentes

Precios en catálogo de Automotriz

A-3225 12 10 CP (10 W)

G18.5

CLARO  $21.3416FOCOSA031FS

17.8mm

32
.8

m
m



- MOTOCICLETAS

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - ENERO 2025 MO 013

Manijas

MANIJAS

Interruptores

INTERRUPTORES

Calaveras

CALAVERAS

Faros

FAROSMANIJAS

Manija de clutch

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2014070088  $38.2818MANIJA004MT

Características:
• Manija metálica terminado galvanizado

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CG 125 CDI, CG 125 PLATINO

Código Número Precio

Manija de clutchManija de clutch con soporte

Manija de clutch
Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2014070090  $33.06SCL-20131120166  $100.92

SCL-2014070091  $40.60

18MANIJA006MT18MANIJA005MT

18MANIJA008MT

Características:
• Manija metálica terminado galvanizado

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
SUZUKI

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
DT 175,

FAZER 250,  SR 250

Modelo:
EN 125 HURACAN

Modelo:
YB 125, YBR 125
YBR 125 CARGO

Manija de clucth

Manija de freno izquierdo

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F10030017  $117.16

F10030003  $74.24

18MANIJA021MT

18MANIJA022MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
EX200
RT200

Modelo:
DS125
DS150
XS150

2005-2009
2006-2016
2010-2012

Código

Código

CódigoCódigo

Código

Número

Número

NúmeroNúmero

Número

Precio

Precio

PrecioPrecio

Precio

Manija de freno izquierdo

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F10030004  $112.5218MANIJA020MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
CS125
GS150

CITY125

2014-2018
2010-2013
2005-2013

Manija de freno izquierdo

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F10030073  $117.1618MANIJA018MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180
FT180

FT250TS
DT200SPORT

2011-2013
2013-2018
2016-2020
2017-2018

Código CódigoNúmero NúmeroPrecio Precio

Manija de clutch Manija de clutch

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas. Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2012110499  $46.40 SCL-2014070087  $30.1618MANIJA001MT 18MANIJA003MT

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CARGO 125, TITAN 125

TITAN 150

Modelo:
CB 250 NIGHTHAWK

Código CódigoNúmero NúmeroPrecio Precio
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Manijas

Manija de freno delantero Manija de freno delantero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2014070093  $35.96SCL-2014070086  $35.96 18MANIJA010MT18MANIJA007MT

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
HONDA

Modelo:
BROS 150 NXR

CGR 125 INVICTA, TITAN 150

Modelo:
BROS 150 NXR

CGR 125 INVICTA, TITAN 150

CódigoCódigo NúmeroNúmero PrecioPrecio

Manija de freno delantero 

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F10030088  $186.7618MANIJA017MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
TC200 2014

Características:
• Manija metálica terminado negro

Código Número Precio

Manija de freno delantero 

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F10030074  $47.5618MANIJA019MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FIERA250
FIERA200

FT180
DT200SPORT

2018-2019
2018-2019
2013-2018
2017-2020

Código Número Precio

Manija de freno delantero Manija de freno delantero

Manija de freno delantero

Manija de freno delantero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas. Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2014070092  $30.16 SCL-2014070094  $31.90

SCL-2014070097  $40.60

SCL-2014040001  $44.08

18MANIJA009MT 18MANIJA011MT

18MANIJA013MT

18MANIJA012MT

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
ITALIKA

VENTO

Aplicación:
SUZUKI

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
DIABOLO 125 
DIABOLO 150

PHANTOM

Modelo:
125 HURACAN

Modelo:
YB 125, YBR 125
YBR 125 CARGO

Modelo:
BW’S 100

Código Código

Código

Código

Número Número

Número

Número

Precio Precio

Precio

Precio

Manija de freno delantero con soporte

Manija de freno trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2014070095  $84.68

SCL-2014070096

18MANIJA015MT

18MANIJA014MT  $25.64

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado galvanizado

Aplicación:
SUZUKI

Aplicación:
CARABELA

DINAMO
ITALIKA
VENTO

Modelo:
125 HURACAN

Modelo:
VX 150

ADVENTURE
DIABOLO 125 / 150

PHANTOM

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio
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Manijas - Pedales - Palancas

PEDALES

PALANCAS

Manija de freno trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2012040002  $44.0818MANIJA016MT

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
BWS 100

Código Número Precio

Pedal de arranque

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030137  $154.2818PEDAL-003MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

FT250TS
FT180

2011-2013
2016-2018
2013-2018

Código Número Precio

Pedal de freno

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030139  $213.4418PEDAL-001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Pedal de cambios

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030138  $154.2818PEDAL-004MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180
DT250

DT200S

2013-2017
2015-2016

2017

Pedal de freno

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030006  $149.6418PEDAL-002MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
AT110 2014-2016

Código

CódigoCódigo

Número

NúmeroNúmero

Precio

PrecioPrecio

Palanca para tambor de freno trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-1122  $21.3418PALANC003MT

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
RXZ 135
YB 125

YBR 125
YBR 125 CARGO

Palanca para tambor de freno trasero Palanca para tambor de freno trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas. Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-5528 42-304618PALANC001MT  $26.68 18PALANC002MT  $26.68

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
FORZA 150

Modelo:
EN 125 HURACAN

Código

Código

CódigoNúmero

Número

NúmeroPrecio

Precio

Precio

Perno de palanca para tambor de freno

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-5530  $26.6818PERNOF001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FORZA 150

Código Número Precio
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Varillas

VARILLAS

Interruptores

INTERRUPTORES

Calaveras

CALAVERAS

Faros

FAROSVARILLAS

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-2044  $23.4318VARILL002MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
TOOL

Código Número Precio

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-2046  $26.68 18VARILL010MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
INVICTA

Código Número Precio

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-5578  $23.4318VARILL005MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT 110

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-5504

42-5534  $26.68

18VARILL003MT  $26.68

18VARILL004MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FORZA 125

Modelo:
FORZA 150

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030134  $25.6418VARILL015MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Código Número Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030053  $26.6818VARILL016MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
EX200  
RT200

2005-2008
2009-2013

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030031  $25.6418VARILL013MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT150

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F11030157  $26.68

F11030002  $23.43 

18VARILL014MT

18VARILL012MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT110

Modelo:
AT110

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-5542  $30.1618VARILL011MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ARGENTA 110

Código Número Precio

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-3052  $26.6818VARILL007MT

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
EN 125 HURACAN

Código Número Precio

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-3040  $27.84

42-1013  $26.68

18VARILL006MT

18VARILL008MT

Aplicación:
SUZUKI

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
AX 100

Modelo:
YB 125

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-1018  $26.6818VARILL009MT

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
YBR 125 CARGO

YB 125

Código Número Precio

Varillas de freno trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

42-2042  $30.1618VARILL001MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CARGO 125

Código Número Precio
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Varillas - BalatasBalatas

BALATAS

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Código Número Precio
MJ-BS-001  $67.28 18BALATA002MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
HONDA

Modelo:
 TITAN 125, RC 51 1000

CARGO 125

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F12318BALATA026MT  $59.16 

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 6 mm Aplicación:

HONDA
Modelo:

 VT 750 SHADOW C4

Código Número Precio

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F1A23  $59.16 

GM-F050  $49.88 

18BALATA021MT

18BALATA023MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 4 mm

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 5 mm

Aplicación:
HONDA

TRIUNFO

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
CBR 600 F3, VT 600 

SHADOW CD
VLX VT 600 SHADOW C,

SPEEDMASTER 800

Modelo:
CR 125, CR 250, CRF 250R
CRF 250 X, CRF 450 R, CRF 
450 X, XR 250 R, XR 400 R, 

XR 650 R 
WR 125, WR 250, YZ 125

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-00218BALATA003MT  $40.60 

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas Aplicación:

HONDA
ITALIKA
KYMCO
SUZUKI

YAMAHA

Modelo:
 REBEL 250

TX 200
TOP BOY 100

RM 250
YZ 125, YZ 250

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F126  $67.28 18BALATA029MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 5 mm

Aplicación:
APRILIA

BMW
KTM

TRIUMPH

Modelo:
CAPONORD 1000,

 PEGASO 650
GS 650 RALLYE

ADVENTURE 950
ROCKET III 2300

Código Número Precio

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Código Número Precio
MJ-BS-006  $85.84 18BALATA017MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
CARABELA

DINAMO
ITALIKA
VENTO

Modelo:
VX 150

ADVENTURE
DIABOLO 125, DIABOLO 150

PHANTOM
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Balatas

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-012  $37.12 18BALATA033MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
HONDA
ITALIKA

Modelo:
TITAN 150

FORZA 150

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F007  $74.24 18BALATA030MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 5 mm

Aplicación:
HONDA
SUZUKI

YAMAHA

Modelo:
TITAN 125

EIGER 400, VINSON 500
BEAR TRACKER 250 

BIG BEAR 350, BIG BEAR 400
BRUIN 250, KODIAK 450, 

RAPTOR 660R

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F114  $84.68 18BALATA036MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 6 mm

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CBR 1000 RR, CBR 600 RR

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F112  $69.60 18BALATA032MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 6 mm

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CBR 600 F4, CBR 600 RR 
CBR 900 RR, CBR 929 RR
CBR 954 RR, RC 51 1000 

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F14020149  $37.12 18BALATA043MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F14020167  $34.22 18BALATA042MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT110

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código Número Precio

F14020147  $76.56 18BALATA045MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ATV150R

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-003  $47.56 18BALATA004MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
ITALIKA

ISLO 
KYMCO

Modelo:
DIABOLO 125, CITY 125 

SL 125
YERRY 125

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F118  $186.76 18BALATA020MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 4 mm

Aplicación:
KAWASAKI

SUZUKI

Modelo:
12RNINJA 1200, 

ZX 600R
ZX GSX R 1300 HAYABUSA

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-004  $47.56 18BALATA005MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
KAWASAKI

YAMAHA

Modelo:
BRUTE FORCE 750,
YFM 700 RAPTOR

RHINO 660, RHINO 700

Código Número Precio
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Balatas

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F046  $117.16 18BALATA025MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 5 mm

Aplicación:
KAWASAKI

SUZUKI

Modelo:
EX 500 NINJA, KLR 650

EX GN 125, GS 125

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F059  $220.40 18BALATA024MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 6 mm

Aplicación:
KAWASAKI

SUZUKI

Modelo:
CEX 250 NINJA,
 EX 500 NINJA

GPZ 900, GSX 1100

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F115  $349.16 18BALATA019MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 4 mm

Aplicación:
KAWASAKI

SUZUKI

Modelo:
ZX 600 RR, ZX 636 R

GSX R 1000A

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-005  $40.60 18BALATA006MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
GN 125, GS 125

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Código Número Precio
MJ-BS-008  $74.24 18BALATA034MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
125 HURACAN 

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F119  $84.68 18BALATA035MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 5 mm

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
GSX R 1000, GSX R 600

GSX R 750

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-007  $34.22 18BALATA008MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
VENTO

Modelo:
GLADIATOR XLS
THUNDER STAR 

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-007  $34.22 18BALATA008MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
VENTO

Modelo:
GLADIATOR XLS
THUNDER STAR 

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F009  $156.60 18BALATA027MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 4 mm

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
YBR 125

Código Número Precio

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

GM-F129  $175.16 18BALATA028MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas
• Espesor 5 mm

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
 YZF 1000, YZF 600 

THUNDER CAT,
YZF R1, YZF R6

Código Número Precio
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Balatas

Balatas delanteras

Balatas delanteras

Balatas delanteras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

MJ-BP-010  $39.44 

MJ-BP-009

MJ-BP-011  $35.96 18BALATA011MT

18BALATA010MT  $30.74 

18BALATA012MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
 RXS 115, RXZ 135

Modelo:
AXIS 90 , BW´S 100

Modelo:
CRYPTON 105, RXS 115

Código

CódigoCódigo

Número

NúmeroNúmero

Precio

PrecioPrecio

Balatas delanteras/traseras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Número Precio
MJ-BS-002  $54.52 18BALATA013MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
HONDA 

Modelo:
C 90 CDI , CG 125 CDI

Código

Balatas delanteras/traseras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Código Número Precio
MJ-BS-003  $51.04 18BALATA014MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
HONDA 

Modelo:
C 90 PLATINO 

CG 125 PLATINO, ELITE 80

Balatas delanteras/traseras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Código Número Precio
MJ-BS-004  $51.04 18BALATA015MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
SUZUKI 

Modelo:
AX 100, AX 115

Balatas traseras

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Código Número Precio
F15020108  $34.22 18BALATA044MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ATV150R

Balatas traseras

Unidad: 1 Juego/2 Piezas.  Master: 25 Juegos.

Código Número Precio
MJ-BS-007  $68.44 18BALATA018MT

Características:
• Balatas de asbesto sinterizadas

Aplicación:
SUSUKI

Modelo:
 GN 125, GN 250,

GS 125, TS 185
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Varillas - BalatasBalatas

SALPICADERAS
Cubierta izquierda tanque

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F12010121  $129.92 18CUBIER002MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Código Número Precio

Cubierta lateral derecha

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F13011141  $544.04 18CUBIER001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT200

Código Número Precio

Salpicadera delantera

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F16010202  $406.00 18SALPIC001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
FT200 AM

Características:
• Negra/Amarilla

Defensa delantera 

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F16010131  $406.00 18DEFENS001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio
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Soportes

SOPORTESSOPORTES
Soporte manija de cluth

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2013120624  $47.56 18SOPORT001MT

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CARGO 125

TITAN 125 MA / MN 95-2005

Código Número Precio

Soporte manija de freno

Soporte manija de freno

Soporte manija freno

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-2014070100  $31.90 

SCL-2014070098  $47.56 

SCL-2014070101  $40.60 

18SOPORT003MT

18SOPORT004MT

18SOPORT005MT

Características:
• Manija metálica terminado negro

Características:
• Manija metálica terminado negro
• Espersor 6 mm

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
YAMAHA

Aplicación:
ISLO

ITALIKA

Modelo:
RX 100 / RXZ 100
YB 125 / YBR 125
YBR 125 CARGO

Modelo:
CARGO 125
TITAN 125

Modelo:
SL 125

CITY 125

Soporte manija de cluth

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 25 Piezas.

SCL-201407009918SOPORT002MT  $35.96 

Características:
• Manija metálica terminado negro

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
RXZ135 / RXZ100

YB 125 / YBR 125 CARGO

Código

Código

Código

Código

Número

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precio

Tensor chicote para freno/clutch

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

SCL-201407010218TENSOR001MT  $5.57 

Características:
• Tensor ranurado metálico

Aplicación:
HONDA

ITALIKA

YAMAHA

Modelo:
BROS 125 NXR / BROS 150 NXR / CARGO 125 
CB 250 NIGHTHANWK / CG 125 CDI / CGL 125 

TOOL / CGR 125 CDI / CGL 125 TOOL / CGR 125 
INVICTA / TITAN 125

EX 200 / EX 250 / FORZA 125 / FORZA 150 / FT 
110 / RC 200

RXS 115 / RXZ 100 / RXZ 135
SR 250 / YB125 / YBR 125 / YBR 125 CARGOCódigo Número Precio
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Filtros

C

B

A

C

B

A

C

B

A

D

ManijasInterruptoresCalaveras

Faros

FILTROS

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-18FILTAI014MT  $577.68 18FILTAI014MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
INVICTA

Código Número Precio

C

B

A

C

B

A

C

B

A

C

B

A

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

36-252118FILTAI005MT  $641.48 

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CBR 1000 RR

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

36-2013  $113.68 18FILTAI002MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CBX 250 TWISTER

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-CH6015  $46.40 18FILTAC004MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CBR 1000 RR, CBR 600 F4I, 
CBR 600 RR, CBR 900 RR, 
CBR 929 RR, CBR 954 RR, 
GOLDWING GL 1800, RC 

51 1000, SILVER WING 600, 
ST 1300, VALKYRIE 1800, 

VARADERO 1000, VFR 800 
F INTERCEPTOR, VT 750 

SHADOW, VTX 1800

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

36-561018FILTAI009MT  $47.56 

Aplicación:
CARABELA

DINAMO
ITALIKA

Modelo:
ROAD POWER

TITI 125
CITY 125

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-MH53  $35.96 18FILTAC002MT

Aplicación:
HONDA

KAWASAKI

Modelo:
XL 250, XR 250 R, XR 350 R, 

XR 400 R, XR 650 R
KX 450 F

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-MH79  $76.56 18FILTAC001MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
REBEL 450

VTR 250 INTERCEPTOR

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-18FILTAI003MT  $82.36 18FILTAI003MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
TITAN 150

Código Número Precio

Filtros

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

36-5606  $63.80 18FILTAI010MT

7.
3 

cm

5.
4 

cm

4.6 cm

11.9 cm

Aplicación:
MOTOR GY6

125CC, 150CC
TIPO A

AVANTI BETA 150 / AVANTI EPSILON 150CC / BAJA / BENIME 150 TOURING
DIAMO 150 / DIAMO / VELUX 150 / GENUINE BLUR 150 / GENUINE G-MAX 
HOWHIT 150 / JMSTAR / JONWAY / JONWAY YY150T-2 / KINROAD 
XT150T-12 / KYMCO / LIFAN 125/150 / LIFAN L150-7 / LONCIN 150 / 
LONGBO 150 / LONGBO LB150T-12 / MOD CYCLE 150 / NST / PEACE SPORTS 
150 / PRIMO STRADA STREAKER 150 / PRIMO TERMINATOR 150CC / RACER 
150 / RAD-10 150CC / RETRO 150 / ROKETA / ROKETA FIJI MC-04 / ROKETA 
TAHITI MC-03 / SCHWIMNN / SPIGALY 150 / STRADA 150CE / STRADA 
CHROME EDITION RX150 / STRADA RX150TE / STRADA RX200HP / SUNL / 
SYM / TANK / TANK 150CC (VARIOUS MODELS) / TANK RACER 150 / TNG / 
TOMOS / VENUX 150 / VENTO PHANTOM GT5 150CC / VENTO PHANTOM 
341 150CC / VERUCCI PERMIER 150GTX SE / VERUCCI VIPER 150GTX / VIP / 
WANGYE 150 / WUSSI 150V.

Código Número Precio

7
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A         B        C
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A         B        C
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A         B        C         D

119 11.5
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Filtros

19 cm 21 cm

C

13-11422-210

Características
• Boquilla de 1/4” 
• Colador de papel
• 70 microns

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-18FILTAC007MT18FILTAC007MT  $64.96 

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
AN 400 BURGMAN

GN 125

Código Número Precio

9.
5 

cm

16.5 cm

C

B

A

C

B

A

C

B

A

1.3

Medidas (cm) 
A         B        C        

4.04.2

C

A

B

6.5 cm

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-CH600518FILTAC010MT  $69.60 

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
DRAG STAR 650

SR 250
V STAR 1100
V STAR 650

VIRAGO 250
VIRAGO 535

XTZ 660 TENERE

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

36-1555  $562.60 18FILTAI012MT

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
YZF 450

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F08010008  $48.72 18FILTAI018MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
AT110

Código Número Precio

Filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 1 Piezas.

Código Número Aplicación Características Precio
S/N
S/N
S/N

UNIVERSAL
42 mm
39 mm
42 mm

 $100.92 
 $126.44 
 $126.44 

18FILTAI015MT
18FILTAI007MT
18FILTAI008MT

Filtro de aceite

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-MW6518FILTAC008MT  $87.00 

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
BOULEVARD 800

GSX 600 F KATANA
GSX R 750

SV 650
V STROM 650

Código Número Precio

Ducto filtro de aire

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

36-5668  $265.64 18FILTAI001MT

Aplicación:
DINAMO
ITALIKA

VENTO

Modelo:
ADVENTURE

DS 125
DS 150

PHANTOM

Filtro de gasolina

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F17020014  $11.72 18FILTRO001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
AT110
TC250
XT110

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Filtro de gasolina

Unidad:1 Pieza.  Master: 10 Piezas. Precios en catálogo de Motores Estacionarios

22-210
13-114

 $191.40 
 $47.56 

16FILTRO085DE
16FILTRO085CP

Aplicación:
KOHLER

Código Número Precio

Filtro de aceite

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

GL-MW64/118FILTAC003MT  $138.04 

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CB 750 NIGHTHAWK, CBR 

600 F, CBR 600 F2, CBR 600 
F3, CBR 600 F4, CBR 900 
RR, GOLDWING GL 1500, 

ST 1100, VARADERO 1000, 
VT 1100 SHADOW, VT 600 

SHADOW, VT 750 SHADOW

Código Número Precio
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A         B        C
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Flecha - Amortiguador - Bandas

Y en general, motonetas con motor 
tipo AVP y clones Minarelli 100cc 2T

BANDAS

Amortiguador trasero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F02020051  $406.00 18AMORTI001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Código Número Precio

Flecha eje trasero

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F15040005  $31.90 18FLECHA002MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
AT110
XT110

Código Número Precio

Bandas dentadas

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

642x15.5x30  $78.88 18BANDAS001MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
AERO 50 / TACT 50

Código Medida Precio

Bandas dentadas

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

684x15.5x2818BANDAS002MT  $87.00 

Aplicación:
HONDA
ITALIKA

Modelo:
ELITE 80

VENDETTA 90

Código Medida Precio

Bandas dentadas

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

842x20x3018BANDAS003MT  $157.76 

Aplicación:
ITALIKA 
VENTO

TANK (KTM) 
LEIKE (LUCKY) 

DINAMO 
KURAZAI

LIFAN
LONCIN
KAMAJI 
QLINK

Modelo:
DS150 / DS125
PHANTOM R41

TK150T-7A / TK150T-7AB / TK150T-7Z
SHARK / SHARK II / SHARK III

ADVENTURE / TITI 150
BLADE
LF150

LX150T-C
EVEREST EXTREME

ACHILLES 15

Código Medida Precio

Bandas dentadas

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

788x17x28  $122.96 18BANDAS005MT

Aplicación:
VENTO 

CARABELA

Modelo:
ZIP R3

RUNNER 90

Código Medida Precio

Bandas dentadas

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

743x20x30  $136.88 18BANDAS004MT

Aplicación:
ITALIKA 
JINJIAN 
ZANETTI

TANK (KTM) 
LEIKE (LUCKY) 

LIFAN 
DINAMO

Modelo:
XS125 / CS125 / CITY 125 

125T
TATO 125

FIRSTMOT 125 / TK150
NOBLE / NOBLE II / SPRING

SPRING II / TURBO
LF125

125

Código Medida Precio

Bandas dentadas

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

771x17x28  $107.88 18BANDAS006MT

Aplicación:
YAMAHA
APRILIA
BENELLI

VENTO

Modelo:
AERO 100 2T / BWS 100 2T

SCARABEO 100 2T
K2 100 2T / MBK BOSTER
NITRO / OVETTO 100 2T

100 2T

Código Medida Precio
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Bujías

Aplicaciones:
KAWASAKI: ZX-6, ZX-6R, ZX750 Ninja, ZX9R, ZX10, ZX11, ZRX1200, ZZR-1200. 
Acuamoto STX-ISF, SUZUKI: DR125, GS125, RM400, GSX-600F, GSXR-600, GSF-650, RF900R, 
GSXR1000, TL1000R, GS1100S, GSXR-1100, GSXR1300 Hayabusa. 
YAMAHA: YZF-600, XT-225, FZR-250, WR-250F, YZ-400F, FZR-500. FZR-600, FZS-600 
Fazer, XJ65 diversion, YZF-750, FSZ-1000, YZF-1000 R1, FZ8. Acuamoto MJ-FX140. 

Aplicaciones:
BAJAJ: Boxer 100cc, 45 Champion, DYNAMO: 
Adventure, Custom, Custom Police, Intrepida., 
HONDA: CRF80F, TRX90, CRF100F, ATC-70, 
ITALIKA: Strada ST70, PS-90, Vendetta VS-90, 
Argenta AT-110, AT110RT, FT-110, XT-110, City 
CS-125,  Diabolo DS-125, XS-125, diabolo DS-150, 

Características:
• TAM HEX:16.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Características:
• TAM HEX:16.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 12.70 mm

Aplicaciones:
HONDA: Cargo CG125, Titan CG-125, CGR125, NR-
125, NXR-125 Bross, CRF-230F, VT-600, XR-650. 
Cuatrimoto TRX-250, TRX-300, TRX-350, TRX-400.
KAWASAKI: KL-650, KLR-650, KLX-650R, VN-700 
Vulcan, ZG-1200. 
Cuatrimoto KVF-360, KLF-400.

Aplicaciones:
BMW: F650 650CC, K1 1000, K100RS, DYNAMO: 
Rayo, Supersport, U4, Utilitaria, ITALIKA: dt125, 
forza-125, FT-125 Sport, Forza-150, FT-150GT, 
RC-150, RT-180, DM-200, EX-200, RC-200, RT-200, 
TX-200, BS-250, TC-250, Tornado 250, ATV BS-
250, kawasaki: ZX-750, ZX900, ZG1000, ZL1000, 

Aplicaciones:
HONDA: CBF-150, CG-150 Titan, CRF-150F, 
NX150 Bross. NXR-150.
YAMAHA: FZ-150 , FZ16.

Características:
• TAM HEX:18.00 mm/5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Características:
•TAM HEX:18.00 mm/5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Características:
• TAM HEX:16.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

WS-150, XS-150, TS-170, GST-
175, WS-175, GS-150, ATV-150., 
KAWASAKI: 4S-100, KLX140, 
KYMCO: Filly-80, People-125., 
YAMAHA: Cripton T105, 
T110, AT115 Nouvo, XTZ125, 

YB-125, YBA-125, YBA-125, 
YBR-125K, YBR-125ED, YBR-125R. 
Cuatrimoto YFM50, YFM80, 
YFM90, YFM100, YFA1 Breeze., 
SUZUKI: LTZ-90.

SUZUKI: GS-450T/TX, GS-500E, LS-
650, VS-700, VS-800GL, VZ-800K, 
TL-1000R, VS-1400GL.
YAMAHA: XT-600, XTZ-660, YXR-
660F, FZ-750, XTZ750, TDM-850, 
XJ-900, FZR-1000, 

VMX-1200, XJR-1300, XVZ-
1300, XV-1900. Cuatrimoto 
YFM-600, YFM-660, YFM-660F.

ZX1000, KLF-220, KLF-250, 
KEF-300, KLF300. ATV KLF220, 
KEF300, SUZUKI: DR125, GN-125, 
DR-200, GN-250, GZ-250, DR-350, 
GN-400, GSXR-400, GS-550, 
GT-550, GS-650, GS-700, GS-750S, 

YAMAHA: SR-150, TW-200, 
XT-225, TTR-230, XTZ-250, 
YBR-250, YP-250, YS-250 Fazer, 
XT-350, YX-600, FZR-1000, YZF-
1000, YFM-250, YFM-350, YFM-
400. ATV YFS200, YFM250R, 

YFM350R, 
YFM400FW, 
YFM450FWA.
honda: ATC-125, 
TRX-200, ATC-250, 
TRX-250, TRX-300.

Aplicaciones:
BMW: R65, R50/5, R45 (35PS), KAWASAKI: 
KH100M, SUZUKI: TS250 (86), TS185 
(90), TS185ER, RG80G, TS80X, TS50XX, 
YAMAHA: XV1100A/AC, XV1000N, XJ750K, 

Características:
• TAM HEX:20.8mm/13/16”  • Largo rosca:19.00 mm  

XS750/C/CT/D/E/S/SE, 
XV750SE, XV700CS, 
XJ650K/L, XS650, 
XV535A/AC/U, SR500/

E/H, XV500K/L, 
SR400, XT250 (90), 
YT175/J/K/L

BUJÍAS
Bujía para motocicleta NGK

Unidad: 1 Pieza.  Master: 4 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 4 Piezas.

CR9EIX  $219.24 

CR7HIX  $219.24 

16BUJIMO019SM

16BUJIMO020SM

Código

Código

Modelo

Modelo

Precio

Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 4 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 4 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

DPR8EIX-9  $219.24 

DR8EIX  $219.24 

CPR8EA-9  $187.92 

16BUJIMO021SM

16BUJIMO024SM

16BUJIMO018SM

Código

Código

Código

Modelo

Modelo

Modelo

Precio

Precio

Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

BP7ES N6Y, N6YC, N65Y, N279YC16BUJIMO010SM  $51.04 
Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION
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Bujías

Características:
• TAM HEX:18.00 mm/5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Aplicaciones:
• HONDA: GL1200, GL1100, VF1100, CBR1000, VF1000, VF1000R, CB750,
   VF750C, CB700, CB650SC, CB550, VT500C, CB450CS, CMX450

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

B8ES  $50.52 16BUJIMO032SM

Aplicaciones:
• KAWASAKI: KE100, KZ100J, RTZ100,
  KH125, KZ1000ST, KZ1000TD. 
• SUZUKI: CS90, FB100, GS400, GSF400,
  GSS450TX, GS500E, GS550L, LS650

Características:
• TAM HEX:20.8mm/13/16”  • Largo rosca:19.00 mm  

Código Modelo Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION
B6ES  $41.76 N4, N4C16BUJIMO007SM

Aplicaciones:
• SUZUKI: TS400, ISLO: MX250
• APACHE: 175 CARABELA
• YAMAHA: CARABELA 125,

Características:
• TAM HEX:20.8mm/13/16”  • Largo rosca:19.00 mm  

• YAMAHA: Para DT50, DT175,
  ATV YFS200, YFZ350.

  CARABELA 175, ARIETA 200,
  STRADA175, DELUXE 125
• KAWASAKI: KZ750 (83)

Bujía para motocicleta NGK

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master:10 Piezas.

C6HSA

CR7HSA  $55.68 

C7HSA

Z10, Z12  $51.04 

-

Z8, Z94  $51.04 

16BUJIMO003SM

16BUJIMO014SM

16BUJIMO004SM

Características:
• TAM HEX:16.00 mm/ 9/16”  • Largo rosca: 12.70 mm

Aplicaciones:
• HONDA: TRX90 5

Aplicaciones:
• HONDA: C90 ECONOPOWER, 
  C50RM (MINIMOTO), PC50
• YAMAHA: VIRAGO 250

Aplicaciones:
• YAMAHA: CUAT YFM80, CUAT YFM100
• HONDA: XL805 (80-81)
• MOTONETA: TODAS INCLUYE LA  
  SEMIAUTOMÁTICA ITALIKA

Características:
• TAM HEX:16.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 12.70 mm

Características:
• TAM HEX:16.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 12.70 mm

Código

Código

Código

Modelo

Modelo

Modelo

Precio

Precio

Precio

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

D8EA

DR8EA

D9EA  $51.04 

A6-R6  $51.04 

RAX94C  $55.68 

A61

16BUJIMO006SM

16BUJIMO042SM

16BUJIMO005SM

Características:
•TAM HEX:18.00 mm/5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Aplicaciones:
• ITALIKA, VENTO, DINAMO, YAMAHA, HONDA

Aplicaciones:
• YAMAHA: SRX250, RADIAN600, CUAT 
YTM225, CUAT YFM250, ZX750, XT125C 
(82-84), SUZUKI: GN125, GS125, SP200, 
GN250, LT250, GS650, GS125ES, GS750,E/
ES/EF, KATANA1000, KATANA1100, 

Aplicaciones:
• KAWASAKI: EX500, DTD305, KZ305, VULCAN 500,
 NINJA 600R, ZX1000 (87), ZX 600 (85-90), EX500 (88-92) 
• YAMAHA: YT350, ZX600
• SUZUKI: GS550, GSX1100EF (85), GSX750ES (85), 
  GSXR750 (85-87)

Características:
• TAM HEX:18.00 mm/5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Características:
• TAM HEX:18.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Código

Código

Código

Modelo

Modelo

Modelo

Precio

Precio

Precio

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

GS1100´HONDA: CR125RM, 
CR125RN, CG125CARGO, 
CG125, CT110(80-81), CT125, 
CB750, TRX200XN (CUAT), 
TRX200M (CUAT),TRX200N 

(CUAT), TRX300FWN 
(CUAT), XR250RM, 
XR250RN, GL1100(79-
81), CB650 (79-81)
   GL500 (81), CB400 

(75-81), XR200R (80-81), 
KAWASAKI: ZX1000 (86)
   ZX750 (88-90), ZXR550 (83), 
*ITALIKA, DINAMO, VENTO, 
PARA TRABAJO PESADO

DPR8EA-9 RA6Y, RA6YC  $55.68 16BUJIMO012SM
Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.
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Bujías

Aplicaciones:
• SUZUKI: AD50, AE50, •  YAMAHA: PERLA, MINT, CE50JOG, RIVA 50,RIVA 80
• HONDA: PA50 (82-83)

Características:
• TAM HEX:20.8mm/13/16”  • Largo rosca:12.70 mm  

Aplicaciones:
• YAMAHA: MINT, CE50J0G, 
  SUMMA, RIVA 125, 
• SUZUKI: CUAT AT80, GS90, 
  AX100D (85)

Características:
• TAM HEX:20.8mm/13/16”  •  Largo rosca:12.70 mm  

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

CR9EH-9  $187.92 -16BUJIMO015SM

Aplicaciones:
• HONDA: XR250 R

Características:
• TAM HEX:16.00mm/ 5/8”   • Largo rosca:19.00 (12.70)mm 

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

BPR6HS  $53.36 QL87YC, RL12Y, RL82YC, 
RL82YCC, RL87Y, RL87YC16BUJIMO009SM

Código

Código

Modelo

Modelo

Precio

Precio

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

BPR4HS

C8E

CR9E  $128.76 

C9E  $54.52 

CR8E  $128.76 

-

G2, G63, G61

-

G55, G58, G1

8654-A

16BUJIMO017SM  $53.36 

16BUJIMO011SM  $54.52 

16BUJIMO001SM

16BUJIMO002SM

16BUJIMO037SM

Aplicaciones:
• KAWASAKI: ZX600B1 NINJA,
   ZX1100 NINJA

Aplicaciones:
• YAMAHA: FZR600, FZR250, FZR500, FZR400
• KAWASAKI: ZX-10-1000, NINJA ZX-7R-750, SUZUKI: GSXR750

Aplicaciones:
• KAWASAKI: NINJA ZX-6-600, ZX-7-700, ZX-11-1100, ZX-1000, ZX-750
• YAMAHA: ZX750 (91-92), ZX600 (91-92)

Aplicaciones:
• KAWASAKI Ninja 250, Eliminator 125, KLX250, KX205

Características:
• TAM HEX:16.00mm/5/8”  • Largo rosca:19.00 mm  

Características:
•TAM HEX:16.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Características:
•TAM HEX:16.00 mm/ 5/8”  • Largo rosca: 19.00 mm

Características:
• TAM HEX:16.00mm/ 5/8”  • Largo rosca:19.00 mm 

Aplicaciones:
• SUZUKI: 1991-95

Características:
• TAM HEX:20.8mm/ 3/16” • Largo rosca:12.70 mm 

Código

Código

Código

Código

Código

Modelo

Modelo

Modelo

Modelo

Modelo

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

DPR7EA-9 -16BUJIMO040SM  $55.68 

Aplicaciones:
• HONDA: CC125 CARGO VARIAS

Características:
•TAM HEX:20.8 mm/13/16”  • Largo rosca: 19.00 mm

Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Equivalencia CHAMPION

Bujía para motocicleta NGK

BP6HS  $50.52 L87YCC, L87YC, L87Y, L66Y16BUJIMO008SM
Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.
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Bujías

Características:
• TAM HEX:14.00mm/5/8”  • Largo rosca:26.5 mm  
• Tipo de bujía: NICKEL

Unidad: 1 Pieza.  Master: 4 Piezas.

CR9EIA-9 $236.76-16BUJIMO016SM

Aplicaciones:
• YAMAHA: YZFR1

Características:
• TAM HEX:16.00mm/ 5/8”  • Largo rosca:19.00 mm 

Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION

Bujía para motocicleta NGK

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

 $51.04 D6HA -16BUJIMO013SM

Características:
• TAM HEX:18.00 mm/5/8”  • Largo rosca: 12.70 mm

Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

DCPR8E  $66.12 0.28”   /  0.7 mm16BUJIMO043SM

Aplicaciones:
• HARLEY DAVIDSON: V-ROD, 
  NIGHT ROD VRSCD, NIGHT VRSCDX 
• BETA: RR250 
• BMW: F700GS, F800GS, F800GT, F800R

Características:
• TAM HEX:16.00mm/5/8”  • Largo rosca:19 mm 
• Tipo de bujía: NICKEL

Código Modelo PrecioEquivalencia CHAMPION

 $187.92 

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Código Modelo Calibración
LKAR8A-9 0.36”   /  0.9 mm16BUJIMO044SM

Aplicaciones:
• BETA: RR350EFI, RR430
• KTM: 200DUKE, 390DUKE, RC390

Características:
• TAM HEX:14.00mm/5/8”  • Largo rosca:26.5mm  
• Tipo de bujía: NICKEL

Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

MAR8B-JDS  $164.08 0.32”  /   0.8 mm16BUJIMO048SM

Aplicaciones:
• BMW: R1200GS, R1200R, 
   R1200RT, RNINET

Características:
• TAM HEX:10.00mm/5/8”  • Largo rosca:19 mm  
• Tipo de bujía: NICKEL

Código Modelo Calibración Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

C7E  $55.04 0.32”  /   0.8 mm16BUJIMO050SM

Aplicaciones:
• KAWASAKI BN125, BN125 ELIMINATOR, KH 125, KH125 GTO
• SUZUKI GSX150, GW250
• YAMAHA 125, BWS 125, YW125 BWS, XT660, XT660R, XT660X
• KAWASAKI 650 BRUTE FORCE 4X4, 700 MULE PRO-MAX, 750 BRUTE FORCE

Características:
• TAM HEX: 16.0mm/5/8”  • Largo rosca: 19mm
• Tipo de bujía: NICKEL

Código Modelo Calibración Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 4 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

LMAR6A-9  $163.56 

LMAR9AI-8  $236.76 

LMAR7A-9  $164.08 

0.36”    /     0.9 mm

0.36”    /    0.9 mm

0.36”   /  0.9 mm

16BUJIMO045SM

16BUJIMO047SM

16BUJIMO049SM

Aplicaciones:
• YFM550FWA, YFM700F, YFM700FWA,
  YFM700FWA GRIZZLY 700,
  YFM700FWAD, YFM700FWAD (SE),
  YFM700R

Aplicaciones:
• KTM 250 SX-F,350EXC-F450350 SX-F

Aplicaciones:
• YAMAHA: XVS 1300, XVS 1300 STRYKER

Características:
• TAM HEX:14.00mm/5/8”   • Largo rosca:26.5 mm  
• Tipo de bujía: NICKEL

Características:
• TAM HEX:14.00mm/5/8”  • Largo rosca:26.5 mm  

Código

Código

Código

Modelo

Modelo

Modelo

Calibración

Calibración

Calibración

Precio

Precio

Precio

Unidad: 1 Pieza.  Master: 10 Piezas.

LMAR8D-J  $164.08 0.32”   /  0.8 mm16BUJIMO046SM

Aplicaciones:
• BMW: R1200R, R1200RS, R1200RT

Características:
• TAM HEX:14.00mm/9/16”  • Largo rosca:26.5 mm  
• Tipo de bujía: NICKEL

Código Modelo Calibración Precio
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CapuchonesCAPUCHONES

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

LB05F

XD05F

SD05F

XB05FVB05F

LD05FVD05F

LZEH/01

LZFH

90°

SIN TERMINAL

RECTO TERMINAL FIJA

102° SIN TERMINAL120° SIN TERMINAL

90°SIN TERMINAL

TERMINAL FIJA

90°

 $19.55 

 $34.80 

 $23.20 

 $34.80  $27.84 

 $19.55  $27.84 

 $19.55 

 $19.55 

16CAPUCH015CH

16CAPUCH017CH

16CAPUCH021CH

16CAPUCH023CH16CAPUCH022CH

16CAPUCH019CH16CAPUCH018CH

16CAPUCH020CH

16CAPUCH016CH

Código

Código

Código

CódigoCódigo

CódigoCódigo

Código

Código

Número

Número

Número

NúmeroNúmero

NúmeroNúmero

Número

Número

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Precio

Precio

Precio

PrecioPrecio

PrecioPrecio

Precio

Precio

Características
• Material: Resina fenólica

Características
• Material: Resina fenólica
• Diámetro del aislador de la bujía: 10/12 mm

Características
• Material: Resina fenólica
• Diámetro del aislador de la bujía: 10/12 mm

Características
• Material: Resina fenólica
• Diámetro del aislador de la bujía: 14 mm

Características
• Material: Resina fenólica
• Diámetro del aislador de la bujía: 10/12 mm

Características
• Material: Resina fenólica

Características
• Material: Resina fenólica
• Diámetro del aislador de la bujía: 10/12 mm

Características
• Material: Resina fenólica
• Capuchon universal
• Se adapta para motores
  Yamaha desde 8 hasta 150 hp

Características
• Material: Resina fenólica

Aplicación:
ITALIKA

BMW

KAWASAKI
SUZUKI

Aplicación:
KAWASAKI

YAMAHA

SUZUKI

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Aplicación:
KAWASAKI

SUZUKI

Aplicación:
SUZUKI

Aplicación:
YAMAHA

HONDA

Aplicación:
HONDA

SUZUKI

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
ATV-150/ BS-250

R65/ R80/ R80GS/ R850/
R100GS/ R1100RS

KE100
AE50/ AG100/ AX100/

FB100/ TS185

Modelo:
EX500/ Ninja ZX-6R/

KLX650R/ ZX750/ ZX-9R
YFM350X/ XV535/ XT600/

XTZ660/ XTZ750
XD05F/ LS650/ XF650/

VS1400GL

Modelo:
CBR600
FZR400

Modelo:
EN500/ KZ1000

GS1100S

Modelo:
GS550L/ GS550T

Modelo:
YFM80/ YFM80R/ YFM90R/ YFM100/ YFM12t/YFM225/ YFB250/ 

YFM250/ YFM350FWX/ YFM400/YFM400FW/ YFM450FA/
FM450FWA/ YFM550FA/YFM600/ YFM660FW/ YFM700FWA/ 

YFM700FWAD/YFM700R/ CY50/ SH50ED/ PW80/RX100/ YW100/
T105 (Crypton) RX-S115/ XTZ125E/YB125/ YBA125/YBR125K/ED/ 

DT175/ DT200/ SR250/ YS250 Fazer
TRX905/ C100BIZ/ CG125 Cargo/

CG125 Titan KS/ CG125FAN/ CMX250C Rebel
GN125/ RMX250/ DRZ400/ GS500E

Modelo:
ATC70/ ATC110/ TRX90/

ATC125M/ TRX200/D/ ATC250ES
LT250/ LTF250/ LTA500F/

LTF500F/ LTA700X/ LTA750X

Modelo:
Strada ST-70/ Strada ST-90/

Vendetta VS-90/ Argenta AT-
110/City CS-125/Diabolo-125/ 

Forza-125/ Diabolo-150/ WS-150/
Forza-150/ TS-170/ DM200/ EX200/ 

RC-200/RT-200/ TX-200/ TC-250/ 
Tornado 250/ IRT-650

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

Capuchón de bujíaCapuchón de bujía

Capuchón de bujíaCapuchón de bujía

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

SUZUKI
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Capuchones

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

CR2 90° $46.4016CAPUCH024CH

Código Número
Posición grados y tipo

tuerca terminal Precio

Características
• Material: Resina fenólica
• Para racing de 90°

Aplicación:
ITALIKA

RACING

Modelo:
FT 150 TS

Cuatrimoto 200
NS200/ AS200/ RS200

Capuchón de bujía

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

SY11

LY11

CR1

XY11

CR3

CR5

J-1CR6

CR4

RECTO SIN TERMINAL

90° SIN TERMINAL

RECTO SIN TERMINAL

90° SIN TERMINAL

RECTO CON TERMINAL

90° SIN TERMINAL

RECTO CON TERMINAL

90° CON TERMINAL

$46.40

$23.20

$162.40

$59.16

$92.80

$92.80

$70.76$46.40

$46.40

16CAPUCH025CH

16CAPUCH026CH

16CAPUCH028CH

16CAPUCH027CH

16CAPUCH029CH

16CAPUCH031CH

16CONECT004CH16CAPUCH032CH

16CAPUCH030CH

Código

Código

Código

Código

Código

Código

CódigoCódigo

Código

Número

Número

Número

Número

Número

Número

NúmeroNúmero

Número

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Posición grados y tipo
tuerca terminal

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

Precio

PrecioPrecio

Precio

Características
• Material: Resina fenólica

Características
• Material: Resina fenólica

Características
• Material: Revestimiento de caucho

Características
• Material: Resina fenólica

Características
• Material: Revestimiento de caucho

Características
• Material: Revestimiento de caucho

Características
• Material: PE

Características
• Material: Revestimiento de caucho

Características
• Material: Revestimiento de caucho

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
KURAZAI

MAX

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Aplicación:

Aplicación:
ITALIKA

YAMAHA
SUZUKI

UNIVERSAL

Aplicación:

Aplicación:
UNIVERSAL

Aplicación:

Aplicación:
ROMANZA
APEX CITY

SUZUKI
UNIVERSAL

Modelo:
Strada ST-70/ Strada ST-90/
Vendetta VS-90/ Argenta AT-110/
City CS-125/Diabolo-125/ Forza-125/ 
Diabolo-150/ WS-150/Forza-150/ TS-170/ 
DM200/ EX200/ RC-200/RT-200/ TX-200/ 
TC-250/ Tornado 250/ IRT-650

Modelo:
Classic 125/ RT200/ ST70/ ST90

150/ FT150/ FT150GT

Modelo:
CBR 600
 FZR 400

Modelo:
CT 100/ Platina 100/ Boxer 150/

Discover 125/ Discover 150/ 
Pulsar 135/Pulsar 180/ XCD 

125/ Pulsar NS 160 BSIV/
Pulsar NS 150/ Pulsar AS 150

Modelo:
600
550
470

Modelo:
WS150/ WS150NF/

RT180/ MN0060

Modelo:
Todo tipo de cable

Modelo:
FT180ST/ DM150/

RT200 NEFRO/ AR110

Modelo:
2014

Extra 2019
Gixxer 155/ 200

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

Capuchón de bujía

Conector de cableCapuchón de bujía

Capuchón de bujía
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Sprockets

SPROCKETS

Manijas

MANIJAS

Interruptores

INTERRUPTORES

Calaveras

CALAVERAS

Faros

FAROSSPROCKETS
Sprocket delantero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-2012  $31.90 18SPROCK002MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CB 250 NIGHTHAWK

Características

Código Número

Sprocket delantero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-2002  $30.16 18SPROCK001MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CARGO 125
TITAN 125

Características

Código Número Precio Precio

Sprocket delantero Sprocket delantero

Sprocket trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas. Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-2003  $26.68 27-2105 

27-2054

18SPROCK011MT 18SPROCK012MT  $31.90 

18SPROCK005MT  $93.96 

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
HONDA
ITALIKA

Aplicación:
HONDA

ITALIKA

Modelo:
C 90 CDI

Modelo:
CG 125 CDI/CGL 125 TOOL
CGR 125 INVICTA/ CT 125

FORZA 125

Modelo:
CG 125 CDI

CG 125 PLATINO
FORZA 125
FORZA 150

Características:
Características:

Características:

Código

Código

CódigoNúmero

Número

NúmeroPrecio

Precio

Precio

Sprocket delantero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-1007  $30.16 18SPROCK010MT

Aplicación:
ITALIKA

YAMAHA

Modelo:
EX 200

YBR 125
YBR 125 CARGO

Características:

Sprocket delantero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-3010  $30.16 18SPROCK003MT

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
EN 125 HURACAN

Características:

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Sprocket delantero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-314618SPROCK009MT  $118.32 

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
EN125 HURACAN

Características:

Código Número Precio

Sprocket trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-2058  $105.56 18SPROCK014MT

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CB 250 NIGHTHAWK

Características:

Código Número Precio

Sprocket trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-205018SPROCK013MT  $87.00 

Aplicación:
HONDA

Modelo:
C 90 PLATINO

Características:

Código Número Precio

14 DIENTES 14 DIENTES

15 DIENTES
15 DIENTES

14 DIENTES 45 DIENTES

38 DIENTES14 DIENTES

33 DIENTES 36 DIENTES
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Sprockets - Cadenas

P D

W

H

LB
T

CADENAS

P D

W

H

LB
T

CON O’RING

Cadena de acero inoxidable

Código Número
Número de 
eslabones

Medidas (mm)

AplicaciónP B W D L T H

16

16

10

10

9

9.2

5.2

5.2

14

14.2

2.7

2.7

15

15

HONDA: CB400, CBR900RR, CBR929, 
CBR954 RR, CBR1000 RR

SUZUKI: GSXR750, TL1000 S, TL1000 R, 
GSXR1000

YAMAHA: YZFR1 1000, YZFR6 600

16CADENA009CH

16CADENA010CH

530-116L 116

530-126L 126

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master: 1 Caja.

Precio

 $1,180.88 

 $1,281.80 

Sprocket trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-246518SPROCK007MT  $126.44 

Aplicación:
HONDA

Modelo:
CARGO 125
TITAN 125

Código Número Precio

Sprocket trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-303218SPROCK006MT  $105.56 

Aplicación:
SUZUKI

Modelo:
GN 125
GS 125

Características:

Código Número Precio

Sprocket trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-1040  $90.48 18SPROCK004MT

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
CRYPTON 105

Código CódigoNúmero NúmeroPrecio Precio

Sprocket trasero

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

27-1055  $113.68 18SPROCK008MT

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
YB 125

ENTICER YBA 125

Cadena para motocicleta

Código Número
Número de 
eslabones Precio

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master: 48 Cajas.

16CADENA001SC 428-136L 136

16CADENA003SC 520-128L 128

16CADENA004SC 428-116L 116

16CADENA005SC 428-132L 132

Medidas (mm)

AplicaciónP B W D L T H

12.70 8.48 8.00 4.48 16.15 1.50 11.90  $220.40 

 $264.48 

 $182.12 

 $189.08 

Para motos de trabajo pesado de 
110cc, 125cc y 150cc; para marcas 

ITALIKA, HONDA, VENTO, DINAMO, 
TANK Y YAMAHA 

Para motos de 200cc y 250cc; para 
marcas CARABELA, YAMAHA, DINAMO 

Y HONDA

Para motos de trabajo pesado de 
110cc, 125cc y 150cc; para marcas 

ITALIKA, HONDA, VENTO, DINAMO, 
TANK Y YAMAHA

Para marcas ITALIKA, HONDA, VENTO, 
DINAMO, TANK Y YAMAHA

15.87 10.16 6.35 5.08 18.90 2.03 15.00

12.70 5.51 7.75 4.45 18.20 2.03 11.80

13.00 8.50 10.50 4.48 11.90 1.70 11.80

42 DIENTES

Características:

42 DIENTES

Características:

37 DIENTES

Características:

43 DIENTES
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Cadenas - Eslabones - Red tensora

P D

W

H

LB
T

SIN O’RING

P

H

D

B L
W

T

Características:
• Material: 90% hule 10% de polipropileno
• Ganchos de acero
• Forrados de plástico
• En varios colores

REDES TENSORAS

Cadena de acero inoxidable

Unidad: 1 Caja/1 Pieza.  Master: 1 Caja.

16CADENA008CH

16CADENA007CH

520-116L  $250.56 

 $149.64 

116

126428-126l

16.7

13.0

10

8.5

6

7.5

5

5.5

10.6

14.8

2

1.6

7.5

10.3

YAMAHA: YZ125, WR200 R, WR400 F-K,
SUZUKI; RM250

HONDA: CR125 R

HONDA CG 125 CDI, CARGO 125, WAVE 100, CGR125 
INVICTA, CR80, CT125, SUZUKI GN125, EN125 2A, 

EN125-HURACAN
ITALIKA ARGENTA 110, FORZA 125, EX200, FORZA 

150, AT110, FT125, FT150, RT200, AT110SPORT, 
FT150 GT, XT110, AT110 RT, FT125 CLASICA, FT125 

SPORT, XFT125 YAMAHA YBR125 K, YBR125 ED, 
YBR125C EXPRES

BAJAJ 4S CHAMPION 100, CARABELA 450 FSE, 
C-350 RIDER, IZUKA 300 EXC, T125A, 300 SX, T125B, 

KAZUKI KZ125-9D, LONCIN LX125-2
SUNDIRO 640 LC4 ENDURO, SDH125-7

Código Número
Número de 
eslabones Precio

Medidas (mm)

AplicaciónP B W D L T H

Eslabón candado para cadena de motocicleta

Unidad: 1 Bolsa/25 Piezas.  Master: 1 Bolsa.

16ESLABO001CH

16ESLABO003CH

16ESLABO002CH

428

428

520

12.70

6

12.70

8.48

5

8.48

8.00

13

8.00

4.48

5

4.48

16.15

22

16.15

1.50

2

1.50

11.90

13

428

520

 $98.60 

 $467.48

11.90 520-128L  $207.64 

Código Número
Medidas (mm)

Aplicación PrecioP B W D L T H

Eslabón candado de acero inoxidable para 
cadena de motocicleta

Unidad: 1 Bolsa/25 Piezas.  Master: 1 Bolsa.

40-1CL
50-1CL
60-1CL

 $499.96 
 $727.32 

 $1,209.88 

14ESLABO102CH
14ESLABO103CH
14ESLABO104CH

Tapón de ajuste de punterías

Unidad: 1 Bolsa/1 Pieza.  Master: 5 Piezas.

58-101018TAPONA001MT  $37.12 

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
YBR 125 CARGO/YB 125 
(2011)YBR 125/YBR 125 

DISCO YB 125 (2005)

Características:
• Acero inoxidable

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Red tensora para equipaje

Unidad: 1 Pieza.  Master: 100 Piezas.

Código Número Ganchos
Diametro

(mm) Longitud Precio
14TENSOR038CH DJ-081 6 4 40 x 40 cm  $87.00 

Precios en catálogo de Ferretería
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Redes tensoras - Baleros

BALEROS

Tensor elástico de gancho

Tensor elástico de gancho

Tensor elástico de gancho

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Características:
• Material: 90% de hule
  10% de polipropileno
• Ganchos de acero
• Forrados de plástico
• En varios colores

14TENSOR030CH DJ-001-41

1 pieza de 24”
1 pieza de 36”
1 pieza de 48” 
1 pieza de 60”

2 12

Tensor elástico de gancho

Características :
• 90% hule
  10% polipropileno
• Gancho de acero
• Forrados de plástico
• Estuche de plástico
• En varios colores

14TENSOR029CH  $433.84

 $262.16 

DJ-001-39

2 piezas de 12”
2 piezas de 18”
2 piezas de 24”
2 piezas de 30”
2 piezas de 36”
2 piezas de 52”

2 8

1 pieza 100 piezas

Código

Código

Código

Código

Longitud
de tensor

Longitud
de tensor

Longitud
de tensor

Longitud
de tensor

Número

Número

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precio

Master

Master

Unidad

Unidad

Ganchos

Ganchos

Ganchos

Ganchos

Diámetro
mm

Diámetro
mm

Diámetro
mm

Diámetro
mm

Características :
• Ganchos de acero
• Forro de nylon 14TENSOR001CA

14TENSOR001CO
14TENSOR002CO
14TENSOR003CO
14TENSOR015SH
14TENSOR016SH
14TENSOR017CH
14TENSOR018SH

219270PB02
219270PB04
219270PB06
219270PB08
219370PB02

S/N
S/N

DJ056-08

 $58.00 
 $99.76 
 $61.48 

 $206.48 
 $69.60 
 $27.38 
 $63.80 
 $96.28

90 cm
90 cm
90 cm
90 cm

120 cm
120 cm
120 cm
120 cm

2
4
6
8
2
4
6
8

1 pieza
1 juego
1 juego
1 juego
1 pieza
1 juego
1 juego
1 juego

120 piezas
24 piezas
24 piezas
24 piezas

120 piezas
200 piezas
200 piezas
200 piezas

9
8
8
8
9
9
9
9

Características:
• Material: 90% de hule 
  10% de polipropileno
• Ganchos de acero
• Forrados de plástico
• En varios colores

14TENSOR031CH
14TENSOR032CH
14TENSOR033CH

DJ-030-09
DJ-030-10
DJ-030-11

24”(609.6mm)
36”(914.4mm)
48”(1219.2mm)

2
2
2

 $71.92 
 $89.32 

 $113.68

10
10
10

Balero 6001-2RS

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $31.90 
 $12.76

1160012RS--SL
1160012RS--TA

Aplicación:
HONDA
SUZUKI

YAMAHA
ITALIKA

Modelo:
 CG125 CDI, CGR125 INVICTA GN125, 

EN125 2A, EN125-HURACAN
YBR125 K, YBR125 ED.

CITY 125, DIABOLO 125, DIABOLO 
150 GT, DS125,   

 CS125, DS150, FT125, FT150, 
FT150GT, FT125 CLASICA, FT125 

SPORT, XFT125, DT125, 

Código Marca Precio

Precios en catálogo de Baleros

Unidad: 1 juego con 12 piezas. Master: 100 juegos

Unidad: 1 juego. con 4 piezas. Master: 100 juegos.

Balero 6300-ZZ

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

GIM  $20.30116300ZZ---TA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
C 90 CDI, C 90 PLATINO 

BW´S 100,  CRYPTON 105
Código Marca Precio

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6301-ZZ

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

GIM116301ZZ---TA  $20.30

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
 CARGO 125, CG 125 CDI, C 90 CDI                       

C 90 PLATINO, CG 125 PLATINO
CRYPTON 105, RX 100, RXS 115                       

RXZ 100 Código Marca Precio

Precios en catálogo de Baleros
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Baleros

Balero 6201-2RS

Balero 6201-ZZ
Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $37.12 
 $12.64

SLAVIA
GIM

 $37.12 
 $15.08

1162012RS--SL
1162012RS--TA

116201ZZ---SL
116201ZZ---TA

Aplicación:
HONDA

Aplicación:
HONDA

Modelo:
   ELITE 80,  XR 80

Modelo:
   ELITE 80,  XR 80

Balero 6200-2RS

Balero 6200-ZZ
Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $32.48 
 $11.95 

SLAVIA
GIM

 $31.90 
 $11.95

1162002RS--SL
1162002RS--TA

116200ZZ---SL
116200ZZ---TA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
    AERO 50, TACT 50

JOG 50, MINT 50, PW 50, PW 80

Modelo:
    AERO 50, TACT 50

JOG 50, MINT 50, PW 50, PW 80

Código

Código

Código

Código

Marca

Marca

Marca

Marca

Precio

Precio

Precio

Precio

Precios en catálogo de Baleros

Precios en catálogo de Baleros

Precios en catálogo de Baleros

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6202-ZZ

Balero 6203-ZZ
Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $41.76 
 $16.88

SLAVIA
GIM

 $48.72 
 $26.68

116202ZZ---SL
116202ZZ---TA

116203ZZ---SL
116203ZZ---TA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
  CG 125 CDI

 CG 125 PLATINO
RX 100, RXS 115, RXZ 135                       

SR 150

Modelo:
 C 90 CDI, C 90 PLATINO

SR 250

Código

Código

Marca

Marca

Precio

Precio

Precios en catálogo de Baleros

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6302-ZZ

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

116302ZZ---SL
116302ZZ---TA

 $58.00 
 $25.52 

Aplicación:
HONDA

CARGO 125
 CB 250 NIGHTHAWK, CG 125 CDI

 CG 125 PLATINO, TITAN 125Código Marca Precio

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6204-2RS

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $61.48 
 $27.84

1162042RS--SL
1162042RS--TA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
 TACT 50
MINT 50Código Marca Precio

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6204-ZZ

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

116204ZZ---SL
116204ZZ---TA

 $61.48 
 $27.84

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
 TACT 50
MINT 50

Código Marca Precio

Precios en catálogo de Baleros
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Baleros

Balero 6004-2RS

Balero 6004-ZZ

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $66.12 
 $23.20

SLAVIA
GIM

 $62.64 
 $21.34 

1160042RS--SL
1160042RS--TA

116004ZZ---SL
116004ZZ---TA

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
   DS125, DS150, CS125, XS125, 
XS150, TS170,  GTS175, WS150, 
WS175 y modelos  compatibles.

Modelo:
   CRYPTON 105, SR 150, PW 80                                   

SR 250, RX 100, YB 125
 RXS 115, YBR 125, RXZ 100

 RXZ 135

Código

Código

Marca

Marca

Precio

Precio

Precios en catálogo de Baleros

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6205-ZZ

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

116205ZZ---SL
116205ZZ---TA

 $70.76 
 $27.84

Aplicación:
YAMAHA

Modelo:
 RX 100, RXZ 135

Balero 6301-2RS

Balero 6302-2RS

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

F14040100  $31.90

F15040116  $34.22

18BALERO004MT

18BALERO003MT

Aplicación:
ITALIKA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Modelo:
RT180

Código

Código

Código

Marca

Número

Número

Precio

Precio

Precio

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6304-ZZ

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $89.32 
 $34.22

116304ZZ---SL
116304ZZ---TA

Aplicación:
HONDA

YAMAHA

Modelo:
 C 90 CDI, C 90 PLATINO, XR 80

RX 100, RXS 115, RXZ 100                         
RXZ 135

Juego de baleros

Unidad: 1 Juego (6 Piezas).  Master: 1 Juego

F01040063  $63.8018BALERO001MT

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
RT180

Código

Código

Marca

Número

Precio

Precio

Precios en catálogo de Baleros

Balero 6002-2RS

Unidad: 1 Pieza.  Master: 1 pieza.

SLAVIA
GIM

 $35.38 
 $13.92

1160022RS--SL
1160022RS--TA

Aplicación:
ITALIKA

Modelo:
  DS125, DS150, CS125, XS125, 
XS150, TS170, GTS175, WS150, 
WS175 y modelos  compatibles.

Código Marca Precio

Precios en catálogo de Baleros
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Equipo de protección

EQUIPO DE PROTECCIÓN

Manijas

MANIJAS

Interruptores

INTERRUPTORES

Calaveras

CALAVERAS

Faros

FAROSEQUIPO DE PROTECCIÓN
Guantes de piel para motociclista

Unidad: 1 Par.  Master: 12 Pares.

Código

Código Código

Número

Número

Talla

Talla Talla

Precio

Precio Precio

MB-125 Grande14GUANTE166LA  $981.36

Características:
• Insumos:
75% piel de cabra
12% poliéster
10% poliamida
• Forro 100% poliester
• 3% algodón
• Protección en nudillos
• Color negro

Guantes de piel para motociclista

Unidad: 1 Par.  Master: 12 Pares.

MB-210 Grande14GUANTE167LA  $1,394.32

Características:
• Insumos:
85% piel de cabra
10% poliester
5% poliamida
• Forro 100% poliester
• 3% algodón
• Protección en nudillos
• Color negro

AJUSTE 
LATERAL CON 

AGUJETA

Precios en catálogo de Deportes Precios en catálogo de Deportes

Precios en catálogo de Deportes Precios en catálogo de Deportes

Guantes de piel para motociclista

Unidad: 1 Par.  Master: 12 Pares.

Código Número Talla Precio
GA-0698/01 Unitalla  $590.4414GUANTE246GA

Características:
• Insumos: 80% algodón
   10% poliéster. 5% neopreno
    5% nylon
• Protección dorsal de
   policarbonato evita daños
   en caso de caída 
• Protección contra lesiones
   

Código

Código

Número

Número

Talla

Talla

Precio

Precio

Unitalla  $256.36

Caja: 1 Pieza.   Master: 20 Piezas. Caja: 1 Pieza.   Master: 20 Piezas.

Coderas de neopreno Coderas de neopreno
Características:
• Insumo: 80% neopreno, 20% nylon
• Color negro
• Soporte ajustable con velcro
  para sujeción

Características:
• Insumo: 80% neopreno, 20% nylon
• Color negro
• Soporte ajustable con velcro 
   para sujeción

15SOPORT005CH
15SOPORT006CH
15SOPORT007CH

Chica
Mediana
Grande

 $141.52 
 $141.52 
 $141.52 15SOPORT008CH

6303
6313

Rodilleras de neopreno
Características:
• Insumo: 80% neopreno, 
  20% nylon
• Color negro

15SOPORT010CH
15SOPORT011CH
15SOPORT012CH

Chica
Mediana
Grande

 $269.12 
 $203.00 
 $203.00

6721

Caja: 1 Pieza.   Master: 20 Piezas.

Código Número Talla Precio

Precios en catálogo de Ferretería

Chaleco brigadista para
 motociclista 

Unidad 1 Pieza.  Master: 1 Pieza.

Unitalla14SEGURI213SM  $323.64

Características
• Insumos: tela tipo gabardina color negro
   80% algodón y 20% poliester 
• Cuenta con 5 cintas reflejantes de 2” color verde
• El ribete en todo su perímetro es de cinta de 
   polipropileno para evitar desgarres prematuros
Incluye 7 bolsas y un porta gafete
• Máxima visibilidad 

Rodilleras de neopreno
Características:
• Insumo: 80% neopreno, 20% nylon
• Color negro
• Soporte ajustable con velcro para sujeción

15SOPORT013CH 6725

Caja: 1 Pieza.   Master: 20 Piezas.

Código Número Talla Precio

Unitalla  $349.16

USO DE DÍA
Y DE NOCHE

CINTA DE 
AJUSTE

PUÑOS
AJUSTABLES

CINTA DE 
AJUSTE

AJUSTE Y 
CIERRE DE 
CONTACTO AJUSTE Y 

CIERRE DE 
CONTACTO

AJUSTE Y 
CIERRE DE 
CONTACTO

AJUSTE Y 
CIERRE DE 
CONTACTO
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Brazalete - Candados

SIN 
ADHESIVO

EQUIPO DE SEGURIDAD

CINTA TIPO 
VELCRO

APTO PARA
USAR DE NOCHE

APTO PARA
USAR DE NOCHE

ALTA
SEGURIDAD

INCLUYE
2 LLAVES

INCLUYE
2 LLAVES

Pulsera reflejante automática 
Características:
• Material: cinta prismática reflejante 
de PVC  (micro prisma) amarilla
• Medidas: 3 cm x 30 cm
• Ideal para realizar ejercicio 
  durante la noche 
• Reflejante visible a 100m de 
  distancia 
• Ajustable a cualquier medida

14CINTAS187CH RS004  $22.39

Código Número Precio

Unidad: 1 pieza.     Master: 20 piezas. Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Cinta reflejante
Características:
• Cinta de textil, insumo 100% poliéster.
• Color: amarillo/plata.
• Certificado: EN471 CLASE II.
• Reflectividad: 450-500 (CD/LUX m2).
• No son autoadheribles.
• Aplicaciones en chalecos de seguridad, 
banderolas, prendas, deportivas, ropa 
  de trabajo etc.

14CINTAS161CH 37mm  $1,900.08

Código Medida Precio

Unidad: 1 Rollo.    Master: 14 Rollos.

Base

37 mm12.5 mm

Código Número Medida Precio

Precios en catálogo de Deportes

Precios en catálogo de Deportes

Características:
• Revestimiento rojo
• Cuerpo de aluminio

Candado de bloqueo para
disco de moto

Unidad 1 pieza   Master: 1 pieza

14CANDAD086CH 146A 3x6x10 cm  $162.40

Código

Código

Número

Número

Diametro x longitud
cm

Diametro x longitud
cm

Precio

Precio

Candados con llave
Características:
• Cable de acero forrado
  de plástico
• Cilíndro de latón

Unidad: 1 Pieza.   Master: 10 Piezas.

14CANDAD020CH 27117  $110.200.8 x 100

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas.

Candados con llave bancaria
Características:
• Cable de acero forrado
  de plástico
• Cilíndro de latón

14CANDAD024CH
14CANDAD027CH

22105
22105-A

 $332.92 
 $462.84

2 x 100
2 x 150

73 mm

27 m
m

90 mm

40 m
m

Código Número Precio

Brazalete reflejante 

Características:
• Material: 100%  fibra de poliéster
• Color: amarillo fluorescente
• Medidas: 5 cm x 30 cm
• Luminosidad: 400cd / lux
• Reflejante a 100m

14CINTAS188CH RS-11BZ  $98.60

Unidad: 1 pieza.     Master: 20 piezas. Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Deportes

Candado con llave
Características:
• Cable de acero forrado de plástico
• Color negro

Unidad: 1 Pieza.   Master: 1 Pieza

14CANDAD096CH 504  $117.160.8 x120

Código Número
Diametro x longitud

cm Precio

39 mm

15.5 m
m

ALTA
SEGURIDAD

INCLUYE
2 LLAVES

INCLUYE
2 LLAVES

EN BLÍSTER
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Candados - Gatos

Precios en catálogo de Deportes Precios en catálogo de Deportes

Precios en catálogo de Deportes Precios en catálogo de Deportes

Código Número
Diametro x longitud

cm Precio

Candados con llave
Características:
• Cable de acero forrado de 
  plástico
• Cilindro de latón

Unidad: 1 Pieza.   Master: 10 Piezas.

14CANDAD023CH
14CANDAD026CH

22103
22103-A

1 x 78
1 x 150

 $110.20 
 $179.80

45 mm

30  m
m

Candado con llave
Características:
• Cadena forrada de tela
• Color  verde fosforescente

Unidad: 1 Pieza.   Master: 1 pieza

14CANDAD097CH 707  $165.880.38 x 90

Código Número
Diametro x longitud

cm Precio

55 mm

35 m
m

22503 - 464

27103

Candados de combinación
Características:
• Cable de acero forrado de plástico
• De 4 dígitos

Puede personalizar 
   su combinación 
con el número de 

cuatro dígitos

Unidad: 1 Pieza.   Master: 10 Piezas.

14CANDAD021CH
14CANDAD095CH
14CANDAD022CH

22503
464

27103

 $75.40 
 $85.84 

 $175.16

0.5 x 55
0.8x 65
1 x 100

Código Número
Diametro x longitud

cm Precio

50 mm

27 m
m 27103

30 mm

15 m
m 22503

464

Candados tipo “U”
Características:
• Horquilla de acero forrado
• CilIndro de latón
• Con 2 llaves bancarias

Unidad: 1 Pieza.   Master: 5 Piezas.

14CANDAD025CH 20112  $310.8818 x 24.5

Código Número
Ancho x largo

cm Precio

18
0 

m
m

10
7 

m
m

245 mm

205 mm

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Código

Gato hidráulico para moto

16GATOBO019CH 87 41X3535  $5,069.20

Elevación (cm) 
Mín.         Máx. Superficie (cm) Precio

Características :
• Material: Acero
• Color: Negro
• Almohadillas de goma
  antideslizantes

300 136.07

Capacidad
 (Lbs)    (kg)

Gato para motos

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Código

16GATOBO020CH  $1,366.48

Precio

Características :
• Material: Acero
• Color Negro
• Incluye 4 ruedas giratorias
• Material de ruedas: polipropileno

750 340.19

Capacidad
 (Lbs)    (kg)

ALTA
SEGURIDAD

INCLUYE
2 LLAVES

INCLUYE
2 LLAVES

ALTA
SEGURIDAD ALTA

SEGURIDAD

PESO 
5.20/5.40kg

PESO 
5.20/5.40kg

INCLUYE
2 LLAVES

BANCARIAS
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Llaves - Hojas de asbesto - Rollo de vellumoid

Precios en catálogo de Ferretería

14LLAVEA023SM
14LLAVEA024SM
14LLAVEA025SM
14LLAVEA026SM
14LLAVEA045SM
14LLAVEA027SM
14LLAVEA028SM

14LLAVEA029SM
14LLAVEA038SM
14LLAVEA031SM
14LLAVEA031SS
14LLAVEA032SM
14LLAVEA033HX
14LLAVEA034HX
14LLAVEA047SM
14LLAVEA035K2
14LLAVEA036HX
14LLAVEA049SM

44
51
56
64
56
67
89

15
16
20
21
18
26
29

1.5
2.0
2.5
3.0
3.5
4.0
5.0

102
95

105
112
113
130
155
177
180
201
370

35
35
39
46
46
50
69
71
73
85

153

6
7
8
9

10
12
14
16
17
19
32

100
100
100
100
100
100
50

50
50
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

$107.88  
$156.60 
$180.96  
$200.68 
$243.60  
$407.16 
$207.64 

1
1

Granel
Granel
Granel
Granel
Granel
Granel
Granel
Granel
Granel

 $336.40 
 $808.52 
 $17.05 
 $29.00 
 $33.06 
 $47.56 
 $59.16 
 $99.76 
 $155.44 
 $169.36 
 $584.64 

Código

Código

Unidad
(Piezas en Bolsa)

Unidad
(Piezas en Bolsa)

Precio

Precio
Master
(Bolsa)

Master
(Bolsa)

Llaves Allen
Características:
• Acero al cromo vanadio
• Negras milimétricas

Alto (C)

Alto (C)

Largo (B)

Largo (B)

Medidas (mm)

Medidas (mm)

Grosor (A)
(mm)

Grosor(A)
(mm)

B

C

A

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Precios en catálogo de Ferretería

Llave española
Características:
• Estándar  • Acero al cromo vanadio   • Cromo pulido

14LLAVES402JA
14LLAVES415JA

JO-1212-1719
JO-1212-1617

15.8 x 19.0 
12.7 x 14.2

 $32.60 
 $28.77

5/8  x   3/4 
1/2  x  9/16

Código Número

Número

Medidas
mm Precio

Precio

Precio

Pulg

14LLAVES309GE 17 x 19  $19.7243/64   x  3/4

Código
Medidas

Pulg.                           mm

Unidad: 1 pieza   Master: 50 piezas

Características:
• Milimétricas  • Acero al carbón forjado   • Terminado galvanizado

Características:
• Estándar   • Acero al carbón forjado    • Terminado galvanizado

14LLAVES318GE JO-1212

S/N

6.3   x   7.9  $4.76 1/4  x  5/16

Código Número
Medidas

mmPulg

Unidad: 1 pieza   Master: 10 piezas

Unidad: 1 pieza.   Master: 10 pieza.

14LLAVES374YU
14LLAVES350TO
14LLAVES351TO
14LLAVES352TO
14LLAVES353TO
14LLAVES354TO
14LLAVES355TO
14LLAVES371TO
14LLAVES356TO
14LLAVES357TO
14LLAVES358TO
14LLAVES359TO

16 x 42
16 x 48
16 x 48
17 x 51
18 x 54
19 x 57
20 x 60
22 x 60
24 x 60
26 x 76
32 x 95

35 x 105

 $10.67 
 $8.24 

 $13.34 
 $21.92 
 $21.92 
 $21.92 
 $21.92 
 $35.96 
 $25.64 
 $34.80 
 $68.44 
 $74.24 
$8.58 
 $8.58 
 $8.58 
 $8.58 

 $16.01 
 $16.01 
 $18.33 
 $18.33 
 $25.64 
 $46.40 
 $46.40 

030232BK06
030232BK07
030232BK08
030232BK10
030232BK15
030232BK20
030232BK25
030232BK27
030232BK30
030232BK40
030232BK50
030232BK55

T6
T7
T8

T10
T15
T20
T25
T27
T30
T40
T50
T55

3
3
3
3
4
4
5
6
6
7

10
12

Código PrecioNúmero
I     x    L
(mm)

Medida
Punta

Diám.
(mm)

I

D

L

Llave “L” TORX
Características:
• Acero al cromo 
vanadio
• Doble punta 
TORX

Punta

14LLAVES360TO
14LLAVES361TO
14LLAVES362TO
14LLAVES363TO
14LLAVES364TO
14LLAVES365TO
14LLAVES366TO
14LLAVES367TO
14LLAVES368TO
14LLAVES369TO
14LLAVES370TO

030233BK06
030233BK07
030233BK08
030233BK10
030233BK15
030233BK20
030233BK25
030233BK30
030233BK40
030233BK45
030233BK50

TAMPER
PROOF

ESTANDAR

T6
T7
T8

T10
T15
T20
T25
T30
T40
T45
T50

3
3
3
3
4
4
5
6
7
8

10

16 x 42
16 x 48
16 x 48
17 x 51
18 x 54
19 x 57
20 x 60
24 x 60
26 x 76
29 x 83
32 x 95

Unidad: Blister con 1 pieza  Master: 10 piezas

Rollo de papel vellumoid
Características:
• Material para elaborar juntas o empaques

16JUNTAS035SM 63cm x 1mx 1/32” (0.8mm)  $305.08

Unidad: 1 pieza.   Master: 5 piezas.Precios en catálogo de Ferretería Precios en catálogo de Ferretería

Hojas de asbesto
Características:
• Material para elaborar juntas o empaques

16JUNTAS034SM  $1,376.9280cm x 1mx 1/32” (0.8mm)

Código CódigoPrecio Precio
Medidas Medidas

Ancho x Largo x Grosor Ancho x Largo x Grosor

Unidad: 1 pza.   Master: 5 pzas.

RESISTENTE
AL CALOR

RESISTENTE
A ACEITES Y GASOLINAS

RESISTENTE
A ACEITES Y GASOLINAS
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Hojas de asbesto - Empaque grafitado - Pegamento epóxico

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Rollo de no asbesto
Características:
• Material para elaborar 
   juntas o empaques

16JUNTAS180SM
16JUNTAS181SM

 $2,791.08 
 $5,584.70

VERDE
VERDE

60 x 60”
1.52 x 1.52m

1/16
1/8

0.06
0.12

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza. Precios en catálogo de Ferretería

Lámina de asbesto
Características:
• Material para elaborar juntas o empaques

16JUNTAS175SM
16JUNTAS177SM
16JUNTAS178SM
16JUNTAS176SM

 $806.20 
 $1,298.04 
 $1,298.04 
 $2,603.04

NEGRO
BLANCO
NEGRO
NEGRO

60 x 60”
1.52 x 1.52m

1/32
1/16
1/16
1/8

0.8
1.5
1.5
3.1

Código

Código

Precio

Precio

Color

Color

Medidas

Medidas
Ancho x Largo

Ancho x Largo

Grosor

Grosor
pulg x m

pulg x m

pulg

pulg

mm

mm

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza.

Precios en catálogo de Ferretería

Empaque grafitado
Características:
• Es una empaquetadura universal para 
aplicaciones recíprocas, rotatorias y de 
vástagos de válvulas donde se tengan  
presiones bajas o medias, temperaturas 
hasta los 260°C en el estopero, P.H. de 
4 - 10 
• De trenzado normal, fabricado de hilo de 
asbesto blanco íntegramente impregnado 
con lubricante de petrolato y grafito

14EMPAQU009SM
14EMPAQU010SM
14EMPAQU005SM
14EMPAQU006SM
14EMPAQU007SM
14EMPAQU008SM
14EMPAQU011SM
14EMPAQU012SM
14EMPAQU017SM
14EMPAQU018SM

2.0
2.5
2.5
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

 $1,209.88 
 $1,511.48 
 $1,332.84 
 $2,478.92 
 $2,478.92 
 $2,478.92 
 $2,478.92 
 $2,478.92 
 $2,478.92 
 $2,478.92

80
55
35
55
35
22
15
10
5.8
5.0

1/8
3/16
1/4

5/16
3/8
1/2
5/8
3/4
7/8

1

3.0
5.0
6.3
7.9
9.5

12.7
16.0
19.0
22.2
25.4

Código Peso Kg. Precio
Grosor

pulg mm
Largo aprox.

m

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza. Precios en catálogo de Ferretería

Hilo grafitado

Características:
• Es una empaquetadura universal para aplicaciones recíprocas, rotatorias 
   y de vástagos de válvulas donde se tengan presiones bajas o medias, 
   temperaturas hasta los 260°C en el estopero, P.H. de 4 - 10 
• Esta diseñada para usarse donde se requiera una empaquetadura suave 
   para equipos ásperos o gastados
• De trenzado normal, fabricado de hilo de asbesto blanco íntegramente 
  impregnado con lubricante de petrolato y grafito

14HILOGR001SM 508  $7.081/8 3.0
Código

Long. totalMedidas
aprox mm. Preciopulg mm

Características:
• Dosifica automáticamente partes iguales de producto con 
   solo oprimir el embolo.
• Pega acero, aluminio, bronce, hierro, latón, cristal, 
  cerámica, porcelana, madera, fibra de vidrio, plásticos duros, etc.
• Tiene capacidad de llenar espacios para unir partes que no 
   embonen  perfectamente.
• Excelente resistencia a la tensión, al impacto y a muchos  químicos.
• Es transparente.
• Acción rápida adhesivo epóxico 4 - 6 min.
• No es conductor, soporta temperaturas hasta 95ºC.
• En jeringa con 30 g.

Características:
• Sella tanques de gasolina, radiadores, tapa fugas de agua, rellena y resana.
• Repare permanentemente: todo tipo de metales, cerámica, madera, plástico, etc.
• En cuanto endurece el adhesivo se puede limar, cortar, taladrar,
   machuelar, pintar, etc.
• Adhesivo epóxico reforzado con acero 4 - 6 min.
• Resistente a altas temperaturas, químicos y solventes.
• No es conductor, soporta temperaturas hasta 205ºC.
• En jeringa para acero con 30 g.

Pegamento epóxico Pegamento epóxico

Unidad: 1 pieza.     Master: 20 piezas. Unidad: 1 pieza.     Master: 20 piezas.

14PEGAME008SM  $97.44 14PEGAME009SMTJAR (AJT5) TJXT (AJLA5)  $97.44

Precios en catálogo de Papelería Precios en catálogo de Papelería

Código CódigoNúmero NúmeroPrecio Precio

ECOLÓGICO

EN BLÍSTER 
para exhibidor



- MOTOCICLETAS

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - ENERO 2025 MO 043

Pegamento epóxico

CONTAMOS CON UNA AMPLIA VARIEDAD DE PRODUCTOS CATEGORIZADOS 
EN 16 CATÁLOGOS ESPECIALIZADOS EN CADA DIFERENTE RAMA DE LA INDUSTRIA.

Solicita tu catálogo impreso a tu agente de ventas o al teléfono 55 1101 2300. Consúltalos digitálmente en www.gimbelmexicana.com

Refacciones 
para autos

Refacciones
para motos

Maquinaria
Agrícola  

Refacciones para
Maquinaria Agrícola 

Productos para 
Ganadería y Mascotas 

FERRETERA
maquinaria, accesorios y refacciones

Línea

CONSTRUCCIÓN
maquinaria ligera

DEPORTIVA
Línea

BALEROS
Rodamientos y

AUTOS Y MOTOS
Refacciones para

MAQUINARIA
metalúrgica

ELÉCTRICO
conexiones y productos

COCINA
utensilios y electrodomésticos

PINTURA Y VIDRIERO
refacciones y herramientas

PAPELERÍA
refacciones y herramientas

PÁGINA 500 

A
G

R
ÍC

O
LA

L
ín

e
a

CONSÚLTALO AQUÍ
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NOMBRE DEL AGENTE

CONTACTO

Deposite en cualquiera de las
siguientes cuentas:

En caso de pagar al agente de ventas hágalo con cheques 
cruzados a nombre de “GIMBEL MEXICANA S.A de C.V.” No 
olvide anotar en la ficha de depósito el número de referencia 
(su número de cliente), envíe su comprobante al área de 
crédito y cobranzas y/o a su agente de ventas.

Agente de ventas

BBVA BANCOMER

BANAMEX
CTA. 1872-6 SUCURSAL: 870

CLABE: 002180087000187262  
(BUSQUE EL NÚMERO EN SU FACTURA 

JUNTO A LAS CUENTAS BANCARIAS)

CONVENIO CIE 1518496
CUENTA CLABE 012914002015184967

(BUSQUE EL NÚMERO EN SU FACTURA 
JUNTO A LAS CUENTAS BANCARIAS)

AGRÍCOLA

VETERINARIA

MOTORES ESTACIONARIOS

DEPORTES 

AUTOMOTRIZ

MOTOCICLETAS

ELÉCTRICO

PINTURA

MAQUINARIA

COCINA 

BALEROS

FERRETERÍA

PAPELERÍA

CONSTRUCCIÓN

Contamos con un extenso surtido de productos 
divididos en las siguientes líneas: 

Solicite nuestros catálogos con su 
agente de ventas:

Gimbel Mexicana S.A. de C.V.
Av. De Las Granjas # 388, Col. San Sebastián, 
Azcapotzalco, CDMX, C.P. 02040, México.

Teléfono.: 55  1101-2300
Web: www.gimbelmexicana.com
Mail: gimbel@gimbelmexicana.com

Búscanos en: 

www.sparelli.mx

Sparelli@Sparelli_mx SparellimxSparelli MX






